
Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par augstākiem militāriem

kursiem.

Ministru kabinets 1934. g. '8. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Preziden .s izsludina
šādu likumu:

Likumā par augstākiem militāriem kur-
siem (Lik. kr. 1929. g. 23 un 1932. g.
119) 9. pantu strīpot un 7. pantu papil-
dināt ar sekojošu 3. piezīmi:

7

3. piezīme. Atbrīvošanas kara dalīb-
niekus, kas loti labi vai labi atestēti,
apsverot viņu nopelnus, pēc armijas
komandiera izvēles, var uzņemt aug-
stākos militāros kursos arī tanī gadī-
jumā, ja viņi neatbilstu šā panta
nosacījumiem. Armijas komandieris
var viņus atbrīvot atsevišķos priekš-
metos arī no uzņemšanas pārbaudī-
jumu turēšanas.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ministru kabinets 1934. g. 8. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums
par sodiem un piekritību valūtas

un ārējās tirdzniecības lietās.
1. Kas, sakarā ar likumu par valūtu

un ārējo tirdzniecību, sniedzis nepareizas
ziņas, lai iegūtu kontingentēto preču
ievedatļaujas, vai iesniedzis muitas ie-
stādēm par ievestām un izvestām precēm
faktūras ar nepareizi uzdotu preču vērtību
vai minētos dokumentus nemaz nav ie-
sniedzis vai izņēmis kontingentētās preces
no privātās muitas noliktavas bez attie-
cīgas ievedatļaujas, sodāms ar naudas
sodu no 500 līdz 20.000 latiem, vai ar
cietumu, vai ar abiem sodiem kopā.

Mēģinājums sodāms.
Šāds sods uzliekams arī privātas mui-

tas noliktavas īpašniekam par viņa no-
liktavā uzglabāto kontingentēto preču
iztrūkumu, ja preču iztrūkums cēlies aiz
viņa nolaidības. Šai gadījumā sods mīk-
stināms pēc Sodu likumu 52. p. no-
teikumiem.

Pēc tiesas nosodošā sprieduma spēkā
stāšanās Valūtas komisija var lemt par
preču importa tiesību atņemšanu vainīgām
personām, firmām, uzņēmumiem vai
iestādēm.

Tāpat komisija var lemt par importa
tiesību atņemšanu personām, firmām,
uzņēmumiem vai iestādēm, kas sodītas
par preču vai valūtas kontrabandu.

2. Likuma par valūtu un ārējo tirdz-
niecību pārkāpēji, kuru nodarījumi nav
atsevišķi minēti šā likuma 1. pantā, sodāmi
ar cietumu un naudas sodu līdz attiecīgo
pretlikumīgo darījumu summas desmit-
kārtīgai vērtībai; aizturētie maksājamie
līdzekļi konfiscējami.

Mēģinājums sodāms.
3. Finanču ministram ir tiesība pie-

šķirt sevišķu atlīdzību, līdz 3Q0/0 apmēram
no konfiscēto (2. p.) maksājamo līdzekļu
vērtības, privātām un dienesta personām,
ar kuru palīdzību šie līdzekļi aizturēti, un
līdz 10% no uzliktās un piedzītās soda
naudas.

4. Šī likuma 1. un 2. p. paredzēto lietu

iztiesāšana piekrīt apgabaltiesai.
Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
i/, gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
j t 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības JišĒSjL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot S^^^^^^JiM^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: <^^^^E-^^^^fei Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JNe 2. Tālrunis 20032 ^®Ps§īiPPtr ^ Rīgā, pilī JVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Likums
J^X«Ji4aUts^'avTiiestal«--un paš-
valdību darbinieku atlaišanu

izņēmuma stāvokļa laikā.
1. Izņēmuma .stāvokļa laikā resora

vadītājam ir tiesība bez iemesla paskai-
drošanas un bez iepriekšējas uzteikšanas
atlaist no dienesta valsts civīliestāžu
un autonomo uzņēmumu darbiniekus,
kurus viņš atzīst par nepiemērotiem die-
nestam. Attiecībā uz pašvaldību darbi-
niekiem šāda tiesība ir iekšlietu ministram.

Piezīme: Šis likums neattiecas uz
tiesnešiem.

2. Darbiniekus, kurus iecēlis amatā
Ministru kabinets, var atlaist tikai Mi-
nistru kabinets.

3. Atlaistiem darbiniekiem piešķi r no-
kalpotā laikā neizlietotu kārtējo atvaļi-
nājumu, bet ne vairāk kā vienu mēnesi.

4. Uz šī likuma pamata atlaižamam
darbiniekam izmaksājama alga par vienu
mēnesi uz priekšu.

Šis likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

o. Kredītiestādēm, kas saņēmušas

3. pantā paredzēto pilnvarojumu, ir
tiesība, bez ārzemju valūtas pirkšanas un
pārdošanas, izdarīt vēl sekojošas operā-
cijas ārzemju valūtā:

a) kreditēt preču importu, pieprasot
katras atsevišķas operācijas izveša-
nai Valūtas komisijas iepriekšēju
atļauju;

b) kreditēt Latvijas kuģniecības firmu
jūras transportu;

c) izdarīt kredītoperācijas, kas saistītas
ar tranzittirdzniecību caur Latviju;

d) kreditēt eksportu un iekasēt mak-
sājumus par izvestām precēm;

e) pieņemt no ārzemēm iekasēšanai
visādus dokumentus, kas cēlušies
sakarā ar šā panta 1. un 2. punktā
minētām operācijām.

Citus dokumentus kreditiestādes
var iekasēt latos, noguldot uz uz-
devuma devēja rēķina iekasētās latu
summas, ar kurām jārīkojas saskaņā
ar 29. panta f pkta norādījumiem.

f) Pieņemt noguldījumus un tekošus
rēķinus ārzemju valūtā, ja noguldī-
tais iemaksas izdara ārzemju valūtā.

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

6. Summas, ko kreditiestādes saņē-

mušas par ārzemnieku uzdevumā realizē-
tiem iekšzemes vērtspapīriem vai atmak-
sātiem ilgtermiņa aizdevumiem, ieskaitā-
mas ārzemniekiem atveramos atsevišķos
realizēto vērtspapīru un atmaksāto aiz-
devumu rēķinos.

7. Kredītiestāžu un citu valūtas ope-
rāciju izdarītāju uzņēmumu rīcībā esošā
valūta jāpārdod Latvijas bankai uz viņas
pirmo pieprasījumu.

8. Par visām minētām operācijām
kreditiestādes un citi uzņēmumi, kas iz-
dara valūtas operācijas, iesniedz Latvijas
bankai viņas noteiktos termiņos sīkus
pārskatus par operāciju gaitu. Pārskati
sastādāmi saskaņā ar Latvijas bankas iz-
strādātiem paraugiem.

9. Katrai fiziskai un juridiskai per-
sonai, kas pēc 1931. gada 8. oktobra sa-
ņēmusi summas no ārzemniekiem piede-
rošiem latu tekošiem rēķiniem, jādod uz
Valūtas komisijas, kā arī citu adminis-
tratīvo iestāžu pieprasījumu sīkas izziņas
par to, kad un kādām vajadzībām sa-
ņemtās summas izlietotas.

Likums
par valūtu un ārējo tirdzniecību.

I. Valūtas operācijas.
1. Ārzemju maksājamo līdzekļu un

prasījumu ārzemju valūtā iegūšana un
atsavināšana atļauta tikai Latvijas bankai.

Latvijas banka norēķinās par iegūtiem
un atsavinātiem ārzemju maksājamiem
līdzekļiem pēc Rīgas biržas kotācijas ko-
misijas kursiem, pie kam nekotētus kur-
sus nosaka Latvijas banka.

2. Par ārzemju maksājamiem līdzekļiem
vai prasījumiem ārzemju valūtā uzska-

tāmi:

1) zelts, sudrabs, platīns stieņos un
lējumos un visāda veida metallnauda,
kā arī tāda zelta un sudraba nauda,
kas izņemta no apgrozības, bet kurai
ir noteikta tirgus vērtība, tāpat arī
papīra nauda, banknotas un rīkojumi
par naudas izmaksu, čeki un tratas,
pēdējās tikai ar akceptanta parakstu
(„akcepti"), un vērtspapīri, kuru
izdevēju faktiskā vai juridiskā dzīves
vieta vai pārvaldes orgāni atrodas
ārzemēs un kas maksājami ārzemju
valūtā:

zemju valūtā, jānodod šie ārzemju mak-
sājamie līdzekļi un prasījumi ārzemju
valūtā pret iekšzemes maksājamiem līdzek-
ļiem Latvijas bankai vai viņas piln-
varotām kredītiestādēm.

14. Šī likuma 12. un 13. pantā minētie
ārzemju maksājamie līdzekļi un prasījumi
ārzemju valūtā nododami triju dienu laikā
pēc to iegūšanas, ja attiecīgais darījums
nav noticis ar Latvijas bankas vai viņas
pilnvarotas kreditiestādes starpniecību.

15. Visus ārzemju maksājamos līdzek-
ļus, kas ienāktu no 5. pantā minētām
operācijām un ko kreditiestādes, saskaņā
ar 4. un 5. pantu, nebūtu pārdevušas,
viņas pārdod Latvijas bankai, bet ar savu
klientu norēķinās latos.

16. Ārzemju valūtu arbitrēt vai ap-
mainīt citā valūtā atļauts vienīgi ar Lat-
vijas bankas piekrišanu.

17. Ja si likuma 12. un 13. panta
paredzēts darījums slēgts latos, tad pie-
nākošās latu summas saņemamas' Latvijas
bankā no viņas ārzemju korespondentu
kontiem tieši no tās valsts, ar kuru da-
rījums noticis, vai arī sevišķi šim nolū-
kam no Latvijas bankas pilnvarotā kre-
dītiestādē zem Latvijas bankas un Valū-
tas komisijas kontroles.

18. Personām, firmām, uzņēmumiem
un iestādēm, kas ieguvuši un iegūs ār-
zemju maksājumu līdzekļus un prasīju-
mus ārzemju valūtā 12. un 13. pantā
paredzētā kārtībā, jāiesūta Valūtas komi-J
sijai viņas noteiktos termiņos pārskati
par saņemtiem, nodotiem un neievāk-
tiem ārzemju maksājamiem līdzekļiem.

19. Katrai personai, firmai, uzņēmu-
mam un iestādei, kas izved preces uz ār-
zemēm, jāiesniedz attiecīgai muitas ie-
stādei faktūras un konosāmenta vai
dzelzceļu preču zīmes noraksts. Pēc kuģa
iziešanas muitas iestāde faktūras un ko-
nosāmenta norakstu iesniedz Valūtas ko-
misijai. Dzelzceļu preču zīmju un faktūru
noraksti nosūtāmi komisijai pēc preču
iekraušanas.

20. Katrai personai, firmai uzņēmu-
mam un iestādei, kas pasta saiņos izsūta
preces, jāiesniedz attiecīgai pasta iestādei
paziņojums par to, kādu preci, kādā vēr-
tībā un kādai ārzemju firmai vai iestādei
izsūta. Bez minētā paziņojuma pasta ie-
stādēm aizliegts preču saiņus pieņemt.
Šo paziņojumu pasta iestāde ar savu at-
zīmi piesūta Valūtas komisijai.

21. Piecu dienu laikā pēc 18. un
19. pantā minēto dokumentu nodošanās
muitas vai pasta iestādei eksportieris, iz-
ņemot šī likuma 35. p. b pk. paredzētos
gadījumos, iesniedz viņa paša (saskaņā ar
12. pantu) izraudzītai kredītiestādei eks-
porta dokumentus, to starpā faktūru par
izvestām precēm, līdz ar rīkojumu ieka-
sēt naudu. Iekasētos ārzemju maksājamos
līdzekļus minētā kredītiestāde patur Lat-
vijas bankas rīcībā, bet ar eksportieri
norēķinās latos.

10. Finanču ministrs ar Ministru ka-
bineta piekrišanu var izdot noteikumus.
kādā laikā, kādos apmēros un kādi ār-
zemju maksājamie līdzekļi, prasījumi
ārzemju valūtā, dārgmetalli stieņos un
ārzemju vērtspapīri pieteicami Finanču
ministrijai un noguldāmi Latvijas bankā
vai tai pārdodami.

II. Ārzemju maksājamo līdzekļu
uztveršana.

11. Visi ārzemju maksājamie līdzekļi
un prasījumi ārzemju valūtā, kas cēlušie?
no preču eksporta, pakalpojumiem vai
citiem avotiem, uztverami saskaņā ar
sekojošiem noteikumiem.

12. Visām personām, firmām, uzņē-
mumiem un iestādēm, kas pēc 1931. g.
8. oktobra eksportējuši vai eksportē pre-
ces uz ārzemēm, jānodod par tām iekasē-
jamā ārzemju valūta pēc faktūras, kā ari
visi avansi un citi uz eksportējamo vai
eksportēto preču rēķinu saņemtie un sa-
ņemamie maksājumi, pret iekšzemes mak-
sājamiem līdzekļiem, Latvijas bankai vai
viņas pilnvarotām kreditiestādēm.

Maksājumu segšanai, kas cēlušies sakarā
ar eksporta darījumiem, eksportieriem ir
tiesības izlietot līdz 5% no atsevišķa
darījuma valūtas summas.

2) prasījumi ārzemju valūta, kas izriet
no līgumiem un kredita un biržas
operācijām un apmierināmi ārzemju
valūtā, to starpā arī apdrošināšanas
polises, kuru izdevēju faktiskā vai
juridiskā dzīves vieta vai pārval-
des orgāni atrodas ārzemēs un kas
maksājami ārzemju valūtā.

3. Latvijas banka var pilnvarot pri-
vātās kreditiestādes pirkt un pārdot ār-
zemju metalla un papīra naudu un bank-
notas, kā arī čekus, maksājamos ordrus
un pārvedumus no ārzemēm, ņemot par
pamatu 1. p. norādītos kursus. Vajadzības
gadījumā Latvijas banka var, pēc sava
ieskata, pilnvarot arī citas iestādes un
uzņēmumus izdarīt ārzemju valūtas ope-
rācijas šā likuma un Latvijas bankas
izstrādāto noteikumu robežās.

22. Visam personām, firmām, uzņē-
mumiem un iestādēm, kas pirms 1931. g.
8. oktobra eksportējuši preces uz ārze-
mēm un par tām pretvērtību līdz minē-
tam termiņam nebija saņēmuši, jānodod
no šādiem darījumiem iegūtie ārzemju
maksājamie līdzekļi Latvijas bankai vai
arī dokumentāriski jāpierāda,ka viņi mi-
nētos līdzekļus izlietojuši saskaņā ar šo
likumu vai ar agrāk pastāvējušiem valū-
tas tirdzniecības noteikumiem.

23. Šī likuma 12. pants neattiecas uz
personīgo bagāžu, kā arī uz precēm, ko
izved pierobežas iedzīvotāji caur muitas
punktiem pa zemesceļu nelielā daudzumā,
ja šādiem izvedumiem ir gadījuma raksturs.4. Kreditiestādes vai citas iestādes un

uzņēmumi, kas saņēmušas 3. pantā pa-
redzēto pilnvarojumu, ārzemju naudu,
čekus, maksājamos ordrus iin pārvedumus
uz ārzemēm var pārdot vienīgi tādām
personām un uzņēmumiem, kas uzrāda
atļauju iegādāties valūtu.

13. Visām personām, firmām, uzņē-
mumiem un iestādēm, kas no savas dar-
bības jūfas transportā, iekšzemes trans-
portā, apdrošināšanā, spedicijā, tranzit-
tirdzniecībā vai citādā veidā pēc 1931. g.
8. oktobra ieguvuši un iegūs ārzemju
maksājamos līdzekļus vai prasījumus ār-

III. Valūtas komisija.
24. Importējamo preču un pakalpo-

jumu apmaksai un citiem ārējiem maksā-
jumiem izlietojamo ārzemju maksājamo
līdzekļu un prasījumu ārzemju valūtā



daudzumu nosaka finanču ministrs saziņa

ar Latvijas banku, ja iespējams katram
gada ceturksnim, bet vismaz katram ka-
lendāra mēnesim uz priekšu.

25. Šī likuma 24. pantā paredzētos
ārzemju maksājamos līdzekļus un prasī-
jumus ārzemju valūtā var iegūt tai pašā
pantā paredzētiem mērķiem vienīgi ar
Valūtas komisijas atļauju.

26. Valūtas komisija pastāv pie Finanču
ministrijas. Viņā ieiet pa vienam pār-
stāvim no Finanču, Ārlietu un Zemkopības
ministrijām un Latvijas bankas. Resoru
pārstāvjus izrauga resoru vadītāji. Lat-
vijas bankas pārstāvi izrauga bankas
padome. Komisijas locekļus, kā arī
priekšsēdētāju no komisijas locekļu vidus
apstiprina amatā uz finanču ministra
priekšlikumu Ministru kabinets.

27. Valūtas komisijas uzdevums ir:

a) pārzināt šī likuma 24. pantā pare-
dzētā ārzemju maksājamo līdzekļu
un prasījumu ārzemju valūtā dau-
dzuma sadalīšanu un izlietošanu un
vispār pārraudzīt valūtas operācijas;

b) pārzināt preču importa regulēšanu;
c) pārraudzīt ārzemju maksājamo lī-

dzekļu uztveršanu.
28. Valūtas komisija nosaka, kāda daļa

no 24. pantā paredzētiem līdzekļiem izlie-
tojama importējamo preču apmaksai, pa-
kalpojumu apmaksai, valsts, pašvaldību
un privātpersonu ārējiem maksājumiem,
ceļotāju un citām vajadzībām.

29. Valūtas komisijas atļauja izpra-
sāma:

a) visām izmaksām ārzemju valūtā;
b) šī likuma 6. pantā minēto summu

izlietošanai iekšzemes vērtspapīru
iegūšanai, vietējiem ilgtermiņa aiz-

devumiem vai citādā veidā;
c) ārzemju maksājamo līdzekļu, iekš-

zemes maksājamo līdzekļu, vērts-
papīru, vekseļu un citu saistības
dokumentu izvešanai vai pārvieto-
šanai uz ārzemēm un rīcībai ar pra-
sījumiem ārzemju valūtā;

d) termiņa darījumiem ar ārzemju
maksājamiem līdzekļiem, prasīju-
miem ārzemju valūtā, dārgmetalliem
un ārzemju vērtspapīriem;

e) dažādiem norēķiniem latos ar ār-
zemju kontrahentiem, izņemot eks-
porta darījumus latos (17. pants);

f) izmaksām, pārvedumiem un pār-
skaitījumiem trešam personām no
ārzemnieku latu kontiem pasta te-
košu rēķina daļā, privātās kredīt-
iestādēs un citos uzņēmumos un
iestādēs:

šādas atļaujas izprasāmas katrā

atsevišķā gadījumā, iesniedzot ziņas
un pierādījumus par to, kādu darī-
jumu kārtošanai attiecīgā summa
izprasīta.
1. piezīme. Izmaksām vienai per-

sonai līdz Ls 100,— mēnesī, kā
arī izmaksām konta īpašniekam
personīgi līdz Ls 500,— mēnesi
Valūtas komisijas atļauja nav
vajadzīga.

. 2. piezīme. Vietējo firmu un pri-
vātpersonu izmaksas un pārvedumi
trešam personām ārzemju firmu
vai privātpersonu uzdevumā un
rēķinā ir aizliegti.

30. Importējamo preču apmērus katrai
tirdzniecības un rūpniecības nozarei, kā

ari šo preču apmaksai piešķiramo valūtas
daudzumu nosaka Valūtas komisija, iz-
ejot no 1933. gada importa apmēriem un
vadoties no izlietošanai nozīmētā valūtas
daudzuma samēra ar 1933. gadā par im-
portētām precēm samaksātām summām.

Tāpat Valūtas komisija ņem vērā at-
sevišķām ārvalstīm uz tirdzniecības vai
kompensācijas līguma pamata piešķirtos
kontingentus un, zīmējoties uz importē-
jošām firmām, viņu importa darījumu
apmērus agrākos gados.

31. Ārzemju preces var ievest vienīgi
ar Valūtas komisijas atļauju, kas uzrā-
dāma preču ievešanas momentā, un no-
der arī importētās preces apmaksai vaja-
jadzīgo maksājamo līdzekļu iegūšanai.

Finanču ministram ir tiesība izsludi-
nāt sarakstu precēm, kuras var ievest
bez Valūtas komisijas atļaujas.

32. Importēto preču apmaksai vaja-
dzīgo maksājamo līdzekļu iegūšanai im-
portierim jāstāda priekšā Latvijas bankai
vai viņas pilnvarotai privātai kredīt-
iestādei Valūtas komisijas atļauja un pie-
rādījumi par notikušo importu un darī-
juma maksāšanas noteikumiem.

Šā likuma 31. panta 2. rindkopā pa-
redzētā sarakstā uzņemto preču apmaksai
vajadzīgie maksājamie līdzekļi iegūstami
vispārējā kārtībā (25. p.).

33. Precu satiksmē ar valstīm, ar

kurām Latvijai ir pasīva tirdzniecības
bilance, preču ievešanas atļaujas izsnieg-
šanu var saistīt ar noteikumu, ka imports
apmaksājams ar eksportu uz to pašu valsti.

34. Valūtas komisijas atļauja nav va-
jadzīga ārzemju preču ievešanai, ja:

1) tās uz likumu vai muitas tarifu vis-
pārējo noteikumu pamata atsvabi-
nātas no muitas nodokļa samaksas;

2) tās muitojamas kā tādas, kas pār-
sniedz pasažieriem atļautās mantas
normas un, acīmredzot, nav ievestas
tirdzniecības nolūkos;

3) tās ievestas atpakaļ no ārzemēm,
kaut arī tur uzlabotas vai pār-
strādātas;

4) tās pārdodamas izsolēs kā konfiscē-
tas kontrabandas vai kontrabandai
pielīdzinātās preces, kā arī muitas
likumu 1022. pantā minētās preces,
arī gadījumos, kad konfiskācija at-
celta, bet īpašnieks nav tās izpircis;

5) tās pārdod izsolēs sakara ar muitas
likumu 138.panta pielikuma 8.punktu
vai to pašu likumu 477.panta 1.punktā
paredzēto glabāšanas termiņu note-
cējumu;

6) tās ievestas pa zemes ceļu pierobe-
žas satiksmē un minētas finanču
ministra apstiprinātā sarakstā;

7) runa ir par preču paraugiem un
modeļiem, kuras ieved tirdzniecības
ceļotāji vai vietējie rūpniecības uz-
ņēmumi savām vajadzībām, kā ari
j'a šīs vai citas tirdzniecībai nodo-
mātās preces iesūta bandrolēs vai
vēstulēs;

8) runa ir par šo preču iesaiņojumiem,
kas ielaisti pret ievedmuitas depo-
nējumu vai saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 8. pantu, mui-
tojami atsevišķi, vai ja runa ir par
tranzitējamo kokmateriālu rekvizī-
tēm.

35. Bez sā likuma II daļā paredzētām

funkcijām pie ārzemju maksājamo līdzekļu
uztveršanas, Valūtas komisijai ir tiesība;

a) noteikt, kādi eksporta darījumi pie-
ļaujami latos;

b) atļaut izņēmuma veidā pašam eks-
portierim iekasēt naudu, par izvesto
preci; eksportierim, kas tādu atļauju
saņem, jānodod Valūtas komisijai
viens eksemplārs no izsūtāmās fak-
tūras (21. p.) un pēc ārzemju valūtas
saņemšanas tā jānodod Latvijas
bankai pret iekšzemes maksājamiem
līdzekļiem; ar Valūtas komisijas pie-
krišanu eksportieris var noguldīt
iekasēto eksporta valūtu uz sava
tekoša rēķina;

c) atļaut eksportierim nosūtīt preces
komisijā, konsignācijā vai uz atklāta
rēķina vai izvest eksporta darījumus,
kuru samaksas termiņš ir garāks
par 6 mēnešiem.

36. Valūtas komisija var atteikties
pieņemt iesniegumus par ārzemju maksā-
šanas līdzekļu apgādi, ja tie nav iesniegti
caur kādu valūtas operācijām pilnvarotu
kreditiestādi.

37. Iesniedzot lūgumus piešķirt ieved-
atļaujasvai ārzemju maksājamos līdzekļus,
iesniedzējs, bet ja valūta vajadzīga uz-
ņēmumam vai iestādei, tad uzņēmuma
vai iestādes vadītājs, apliecina, ka visi
viņa uzdotie faktiskie apstākļi un dati
atbilst īstenībai un ka viņš apzinās, ka
par nepatiesu ziņu došanu viņam draud
likumā par sodiem un piekritibu valūtas
un ārējās tirdzniecības lietās paredzētais
sods.

38. Valūtas komisija var pagarināt
termiņus preču apmaiņas darījumu kār-
tošanai, kas bija atļauti uz agrāk pastā-
vošo noteikumu par preču importa regu-
lēšanu (Lik. kr. 1933. g. 235) 3. panta
pamata un kuros preču eksports pilnīgi
vai pa daļai realizēts līdz 1933. g.
14. decembrim. Piešķirot pagarinājumus,

Valūtas komisija var iepriekš atļautās
darījumu kopsummas un brīvo kontin-
gentu robežās pieļaut pārkārtojumus im-
portējamo preču nomenklatūrā. Apmaiņas
darījumu pagarinājumi nevar pārsniegt
2 mēnešus no šī likuma spēkā stāšanās
dienas.

39. Valūtas komisijas pilnvarotās per-
sonas pēc vajadzības pārbauda personu,
firmu un valsts, valsts autonomo uzņē-
mumu, pašvaldības un privātu iestā 'žu
darījumus un šajā nolūkā revidē grāma-
tas, dokumentus un saraksti, kā arī pie-
prasa visus vajadzīgos pierādījumus un
ziņas.

40. Finanču ministram ir tiesība sa-
saukt ārkārtējas valūtas komisijas sēdes,
nosakot tām dienas kārtību un uzņemoties
šo sēžu vadību.

41. Finanču ministram ir tiesības pie Va-

lūtas komisijas nodibināt apakškomisijas.
Finanču ministrs var komisijas un apakš-

komisiju techniskā darbā pieaicināt saim-
niecisko organizāciju pārstāvjus.

Apakškomisiju sēdes vada viens no
Valūtas komisiju locekļiem.

42. Valūtas komisijas izdevumu seg-
šanai summas uzņemamas valsts budžetā.

IV. Vispārīgie noteikumi.
43. Darījumi, kas noslēgti pretēji šim

likumam, nav spēkā.
44. Likumi un rīkojumi, ciktāl tie

runā pretim šim likumam, ir atcelti.
45. Instrukcijas šā likuma izvešanai

dzīvē izdod finanču ministrs.
46. Ar šo likumu atcelti: 1) Notei-

kumi par Importa regulēšanas komisiju
(Lik. kr. 1933. g. 105), 2) likums par
preču importa regulēšanu līdz ar tā vē-
lākiem pārgrozījumiem (Lik. kr. 1933. g.
258., Lik. kr. 1934. g. 77 un 148) un
3) noteikumi par ārzemju valūtas ope-
rācijām (Lik. kr. 1934. g. 1).

Šis likums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēkis.

Rīkojums JV2 252
1934. g. 7. jūnijā

par braukuma maksas pazemināšanu IX Starptautiskās tuberkulozes
apkarošanas apvienības konferences dalībniekiem.

No š. g. 15. augusta līdz 20. septembrim Varšavā notiek IX Starptautiskās
tuberkulozes apkarošanas apvienības konference (IXe conference de Punion Inter-
nationale contre la tuberculose), kuras dalībniekiem braukšanai pa Latvijas valsts
dzelzceļiem satiksmes ministrs ar š. g. 27. marta rezolūciju pazeminājis braukuma
maksu par 50%.

Sakarā ar to, uzdodu minētās konferences dalībniekiem izsniegt turpbraucienam
biļetes, pēc pašu braucēju vēlēšanās 2. vai 3. klasē, par pilnu maksu.

Līdz ar biļeti katram konferences dalībniekam izsniedzama zemāk uzrādītā
parauga apliecība, kurā uzrādāms izsniegtās biļetes numurs, vagona klase, izbrauk-
šanas un gala stacija, apliecinot šīs ziņas ar kasiera parakstu un stacijas spiedogu.

Apliecības paraugs.
APLIECĪBA
CERTIFICAT

braukuma maksas pazeminājumam pa Latvijas valsts dzelzceļiem
pour obtenir une reduction sur Ie prix normaux de billets des chemins de fer lettons

Derīga no 8. augusta līdz 27. septembrim 1934.
Valable de 8 aoūt ā 27 septembre 1934.

Izdota (kam) IX Starptautiskās tuberkulozes apkaro-
šanas apvienības konferences, Varšavā,
dalībniekam.

Delivrē ā M participant de IXe conference de l'union
Internationale contre la tuberculose,
ā Varsovie.

Turp — Aller Apliecinājums par Atpakaļ — Retour
Izsniegta klases Remarque, certifiant Izsniegta klases
Delivre un billet de piedalīšanos konferencē, Delivre un billet de
biļete N° la participation ā conference, biļete N° =
c ., apzīmējams ar konferences classe

par pilncenu aposēs par timbre bezmaksas
a plein pnx . . sāns pavement

Izbraukšanas stacija komitejas spiedogu Izbraukšanas stacija
Gare de depart du comite de la conference Gare de dēpart

Gala
'
stacija £ala stacija

Gare de destination ' Gare de destination

Stacijas spiedogs Kasiera paraksts
Timbre de la gare Signature du cassieur

1934. g augustā, izbraukšanas stacijas (spiedogs un kasiera paraksts).
Augšminētās izbraukšanas staciju izdotās apliecības konferences dalībniekiem

jānodod apzīmogošanai minētās konferences rīcības komitejai, kurai jāapliecina, ka
viņi tiešām konferencē piedalījušies.

Atpakaļbraucot šis apliecības iesniedzamas Latvijas pierobežstacijas (Zemgales)
biļešu kasei, kurai pret šādu apliecību jāizsniedz bez maksas biļete braukšanai lidz
pirmējai izbraukšanas stacijai, netaisot uz biļetēm nekādas atzīmes. Apliecības iesū-
tāmas finanču direkcijai pie norēķiniem kā attaisnojošie dokumenti. Rīgā biļetes
turpbraucienam izsniegs valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta birojs ,,Celtrans "
Rīgā, Aspazijas bulvārī 4.

Turpbraukšanai šā rīkojuma nosacījumi piemērojami sākot ar 8. līdz 15. augustam,
bet atpakaļbraucienam sākot ar š. g. 18. līdz 27. septembrim.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.

Pamatojoties uz Noteikumu par. kara
stāvokli 17. panta a un b punktu, uz-
lieku laikrakstam ,,Rīgas Vēstnesis',
vienreizēju naudas sodu Ls 100,— ap-
mērā par izdoto noteikumu neizpildīšanu
23. numurā.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā. N° 145654.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

Rīkojuma papildinājums.
Saskaņā ar instrukciju par pabalstu

izsniegšanu zvejas rīku iegādei („Vald.
Vēstn." 1934. g. 37. num.), Lauksaimnie-
cības pārvalde ar šo atļauj 1934. g. zemāk
minētai firmai izsniegt zvejniekiem zvejas
rīkus, pret pabalsta zīmēm uz augšminē-
tās instrukcijas pamata.

Firmas nosaukums Kārlis Zeidaks, Lie-
pājā, Aldaru ielā JV° 36.

Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Nodaļas vadītājs V. Miezis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Latgales apgabaltiesas

Dagdas iecirkņa miertiesnesis
atsauc Jāņa Andreja d. Čubreviča mek-
lēšanu, kura izsludināta 1928. g. Valdības
Vēstnesī 169. num. uz Latgales apgabaltiesas
1. kriminālnodaļas 1928. g. 23. jūlija lēmuma pa-

mata, jo minētais Čubrevičs atrasts un viņa ap-
sūdzības lieta nodota Dagdas iec. mierti 'esneša
izspriešanai.

Dagdā, 1934. g. 5. jūnijā. J& 263/kr.
Miertiesnesis J, Sūc i s.

Sekretārs Fr. Ozollapa.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 118. numurā

iespiestais rīkojums N° 230 par Sitas-
Rēzeknes I. līnijas attālumu grozīšanu
izlabojams šādi: attālums starp Valmieru
un Lazdukalnu caur Situ-Gulbeni-Ieriķiem
,,106,2" jāizlabo uz ,,206,2" un attālums
starp Valmieru un Galvariem caur Situ-
Gulbeni - Ieriķiem ,,108,9" jāizlabo uz
„208,9« .

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.



Meklējamo personu saraksts N° 675.

43277. Aizkalns Erichs, dzim. 1901. g. 21. VI.
Meklē: Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 11. V34.
Apv. S. 1. 546. p. Apcietināt.

43278. Anžinovskis Leckadija, dzim. 1905. g.
Paz dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. Ne 221
n0 8. V 34. Apv. pēc akc. S. I. 36. p.

43279. Ciemiņš Alberts Richarda d., dzim.
1896 g. 22. III. Meklē Rīgas'pils. I iec. izmeki.
tiesn. ar r. Ne 922 no 15. V 34. Apv. pēc S. 1.
550. p. 2. d. 3. pkt. Aizturēt, iesk. mekl. ric.

43280. Fedosovs Vilhelms Kārļa d., dzim.
1908. g- 30. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 14. V 34. Apv. pēc S. !.
553. p-

43281. Gedertsons Milda, dzim. 1906. g. 17. 1.
Meklē Rīgas pils. 1. iec. miert. ar r. Ne 172/34.
no 11- V 34. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr.
n0 Krim. pol. pārv.).

43282. Gilis Antons, dzim. 1905. g. 15. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert. pēc r.
Ka 540/34. no 30. IV 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.
„ 43283. Grīnbergs Kristaps-Teodors Kristapa d.
dzim. 1896. g. 12. II. Meklē Jelgavas pils. iec.
miert. ar r. Ne 959 no 30. IV 34. Apv. pēc S. 1.
541. p. 1. d. Novest tiesai.

43284. Grīnbergs Kristaps-Teodors Kristapa d.
dzim. 1896. g. 12. 11. Meklē Jelgavas pils. iec.
miert. ar r. Ka 980 no 30. IV 34. Apv. pēc S. 1.
541. p. 1. d. Novest tiesai.

43285. Grīnbergs Kristaps-Teodors Kristapa d.
dzim. 1896. g. 12. 11. Paz. dzīv. vietu lelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ne 966 no 30. IV 34. Apv.
pēc S. lik. 541. p. 1. d.

43286. Grīnbergs Knstaps-Teodors Kristapa d.
dzim. 1896. g 12. II. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ka 970 no 30. IV 34. Apv.
pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43287. Golubevs Miķelis Maksima d., dzim.
1908. g. 17. III. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. Ne 400 no 16. V 34. Apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d.

43288. Jūra, dzim. Berends, Emilija Jāņa m.,
dzim. 1905. g. 17. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 15. V 34. Apv. pēc
S. 1. 546. p.

43289. Krūmiņš Mārtiņš Jāņa d., dzim.
1878. g. 16. IV. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert, ar
r. Ka 259/34. no 17. IV 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.
2. d. Apciet. nosūt. mekl. rīcībā.

43290. Kārkiiņš Edvards Jēkaba d., dzim.
1875. g. 25. I. Meklē Rīgas apgblt. 4. iec. izm.
tiesn. ar r. Ka L/34-850 no 3. V 34. Apv. pēc
S. 1. 188. p. 3. d. Piepr. ķīlu Ls 50,— apm., līdz
kuras iemāks, paturēt apciet., ieskaitot mekl. rīc.

43291. Meinarts Jānis Konstantīna d., dzim.
1902. g. Meklē Grīvas iec. miert. ar r. Ka 582
no 12. V 34. Apv. pēc S. I. 49., 546. p. 3. d.
(Aizm. spried, nor.) Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārvaldei.

43292. Maslauskas-Parazinskas Kazijs, dzim.
1910. g. Meklē Dobeles iec. miert. ar r. Ka 285
no 12. V 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. (Aizm.
spried, nor.) Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.)

43293. Markulis Viktors Jāzepa d., dzim.
1914. g. 14. I. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 15. V 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.
Apcietināt.

43294. Milons Jāzeps Tomasa d., dzim. 1896. g.
6. IV. Meklē lelgavas apr. miert. ar r. Ka 448 no
3. V 34. Apv. pēc S. 1. 553. p. 1. d. Apciet. nod.
mekl. rīcībā.

43295. Ozols Viktors Ādama d., dzim. 1901. g.
10. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 12. V 34. Apv. pēc S. I. 546. p.

43296. Ozols Viktors Ādama d., dzim. 1901. g.
10. IV. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 12. V 34. Apv. pēc S. I. 546. p. Apcietināt.

43297. Penikas Joša, dzim. 1906. g. 3. I.
Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1 iec. miert. pēc r.
Ka 294/34 no 17. V 34. Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d.

43298. Plintovskis Anna Daniela m., dzim.
1909. g. 13. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 15. V 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.

43299. Romanovs Pēters Pāvila d., dzim.
1913. g. Meklē Daugavpils 3. iec. miert. ar r.
Ka 717 no 11. V 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.
Sod. ar 2 mēn. 2 ned. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim.
pol. pārvaldes).

43300. Zvejnieks Valdis-Žanis, dzim. 1912. g.
4. IX. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert.
pēc r. Ka 919 no 30. IV 34. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43301. Šaušs Anufrijs Jāņa d., dzim. 1897. g.
13. II. Paz. dzīv. vietu Jēkabpils iec. miert.

pēc r. Ka 25/33. no 15. V 34. Apv. pēc 1903. g.
5. 1. 581. p. 1. d.

43302. Šneiders Golda, dzim. 1901. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r. Ka 663 no
3. V 34. Apv. pēc S. 1. 232. p.

43303. Tilka Līze, dzim. 1899. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. pēc r. Ne 734 no
8. V 34. Apv. pēc S. 1. 232. p.

43304. Vertinskis Olga, dzim. Lodiņs Jana m.

20 g v. — 1934. g. Paz. dzīv. vietu Dagdas iec
miert. pēc r. Ne 532 no 27. XI 33. g. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d. (1903. g. S. I.)

43305. Vilcāns Juris Boleslava d., dzim
1915 g. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec
miert. pēc r. Ne 375 no 8. V 34. g. Apv. pēc S. 1
546. p. 1. d.

43306. Jursons Konrāds Friča d., dzim
1905. g. 25. II. Paz. dzīv. vietu Ilūkstes apr. izm
tiesn. ' pēc r. Ne 716 no 12. V 34. Apv. pēc S. 1

545. p. 3. d.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

Meklējamo personu saraksts Na 676.

43307. Bārtulis Alfonss Stepana d., āzim
1912 g 11. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec
miert. pēc r. Na 738 no 23. V 34. Apv. pēc S. 1

43308. Borovskis Elvira, dzim. 1913. g. 23. XI
Paz dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert. pēc r
Ne 757 no 14. V 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d

43309. Burkevičs Miķelis Ernesta d., dzim
1907 g. 25. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec
miert. pēc r. Na 760 no 14. V 34. Apv. pēc S. 1
309. p.

43310. Birovs lūlijs-Arvids, dzim. 1909. g
8. X. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert
pēc r. Ne 815 no 14. V34. Apv. pēc S. I. 541. p. 1. d

43311. Burkevičs, dzim. Kczlovskis Matilde
Pavnla m.. dzim. 1884. g. Meklē Valkas apr.
1. iec. izm. tiesn. ar r. Ka 524 no 20. V 34. Apv.
pēc S. 1. 549. p. 1. pkt. Apciet. iesk. mekl. rīc.

43312. Bernaros Alīde Kārļa m., ozim. 1913. g.
3. XI. Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar r. Ke 588 no
8. V34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d. Apciet., nogād.
mekl. rīcībā.

43313. Cirskis Michalina Boleslava m., dzim.
1911. g. 10. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert. pēc r. Ne 741 no 7. V 34. Apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d.

43314. Černiks Ādolfs Broņislava d., dzim.
1917. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
pēc r. Ne 360 no 18. V 34. Apv. pēc S. I. 302. p.

43315. Dzjagals Jānis (Djagins) lvans, dzim.
1913. g. Paz. dzīv. vietu Jēkabpils iec. miert.
pecr. Ke 537 no 26. IV 34. Apv. pēc S.!. 541. p.l .d.

43316. Dobrecovs Kuzma, dzim. 1886. g. Meklē
Jelgavas pils. iec. miert. ar r. Ke 446 no 18. V 34.
Sod. ar 2 nea. ciet. (Izpildr. izpr. no Kr. pol. pārv.)

43317. Feldmanis Voldemārs, dzim. 1918. g.
28. II Meklē Nepiing. zemk. amatn. kcl. Irlavā
ar r. Ne 220 no 5. V 34. Izbēdzis no kolonijas.
Apciet. ievietot atpakaļ kolonijā.

43318. Lasmanis, dzim. Matulis Lūcija, dzim.
1908. g. 26. XII. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r.
Na 580 no 24. V 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.
Aizturēt nodot mekl. rīcībā.

43319. Grīnbergs Kristaps-Teodors Kristapa d.
dzim. 1896. g. 12. II. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ne 1024 no 5. V 34. Apv.
pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43320. Jakovlevs Boriss, dzim. 1921. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. pēc r. Ne 961 no
17. V 34. Apv. pēc S. I. 298. p. 1. d.

43321. Johansons Vilhelmine, dzim. 1905. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r.
Ne 832 no 23. V 34. Apv. pēc S. 1. 232. p.

43322. Kampans Francis Justina d., dzim.
1907. g. 19. V. Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt.
4. iec. izm. tiesn. pēc r. Ne 923 no 16. V 34. Apv.
pēc S. 1. 511. p.

43323. Kozlovskis Leonora Lotes m., dzim.
1912. g. 23. XI. Meklē Rīgas 15. iec. miert. ar r.
Ke 241 no 16. V 34. Apv. pēc S. I. 570. p. 1. d.
Paz. dzīv.vietuKrim. pol. pārv. (Aizm. spried, nor.)

43324. Kolopovs Akims Artemija d., 36 g. v.
— 1933. g. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert.
pēc r. Ke 1672/33. ne 30. XII 33. g. Administr.
naudas sodu pārvērst arestā.

43325. Kolopovs Akims Artemija d., 36 g. v.
— 1933. g. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert.
pēc r. Na 1548/33. no 30. XI 33. g. Apv. pēc
5. I. 1045., 1065. p.

43326. Krauklis Anna, dzim. 1918. g. 16. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. pēc r. Na 848
no 15. V 34. Apv. pēc S. 1. 298. p. 1. d.

43327. Krauklis Karlīne-Matilde, dzim. 1896. g.
23. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.
pēc r. Ne 848 no 15. V 34. Apv. pēc S. 1. 309. p.

43328. Liepiņš Kārlis, dzim. 1896. g. 29. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. Ne 624
no 12. V 34. Apv. pēc S. 1. 553. p. 1. d.

43329. Leiskins Jānis Mārtiņa d., dzim. 1908. g.
11. III. Paz. dzīv." vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 24. V 34. Apv. pēc S. 1. 541. p.

43330. Leibovičs Izraels, dzim. 1898. g. 8. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 5. iec. miert. pēc r. Ne 497
no 24. IV 34. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43331. Mašniks Merkurijs, dzim. 1891. g.
10. IX. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec. miert.
pēc r. Ne 638 no 23. V 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.

43332. Mincs dzim. Edelmans, Feiga, dzim.
1884. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. Ne 826 no 11. V 34. Apv. pēc S. 1. 574. p.
(1903. g.)

43333. Miezītis Andrejs, dzim. 1905. g. 16. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Na 1049/34
no 7. V 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

43334. Nagla Jāzeps, dzim. 1906. g. 6. X.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 7, iec. izm. tiesn. pēc r.
Ne 1179 no 30. IV 34.. g. Apv. pēc S. 1. 447. p.
2. d. 2. pkt.

43335. Ormans Osips Jura d., dzim. 1884. g.
6. XI. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. Na 254
no 7. V 34. Apv. pēc S. 1. 565. p. Apciet. nogād.
mekl. rīc.

43336. Ormans Osips Jura d.dzim. 1884. g.
6. XI. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. Ne 255
no 7. V 34. Apv. pēc S. 1. 565. p. Apciet. nogād.
mekl. rīcībā.

43337. Polniķis Stefānija, dzim. 1911. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. Na 720
no 12. V 34. Apv. pēc S. 1. 232. p.

43338. Šnevels Vincs Antona d., dzim. 1907. g.
Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar r. Ne 408 no
24. V 34. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpilr. izpr. no
Kr. poi. pārv.)

43339. Rastoperka, Aleksandra, dzim. 1901. g.
Meklē Rīgas pils 9. iec. miert. ar r. Ne 708 no
16. V 34. Apv. pēc S. I. 232. p. Atraš. gad. Rīgas
rob. novest mekl. kancel. nopratinās.

43340. Zeiferts Marija, dzim. 1910. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. pēc r. Ne 1024
no 8. V. 34 Apv. pēc S. 1. 232. p.

43341. Špilbergs-Spigelbergs Pēteris Jāņa d.,
dzim. 1912. g. £8. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas
10. iec. miert. pēc r. Ne 520 no 24. IV 34. Apv.
pēc S. 1. 541. p. 1. d.

43342. Zifs Mirons, dzim. 1904. g. 12. VII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 17. V 34. Apv. pēc S. 1. 553. p.

43343. Teichmans Donats, dzim. 1888. g.
1. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec.
miert. pēc r. Ne 808 no 8. V 34. Apv. pēc S. I. 298. p.

43344. Topuzovs Aleksandra Pētera m., dzim-
1918. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.
pēc r. Ne 837 no 18. V 34. Apv. pēc S. 1. 276. p.
(1929. g.)

43345. Tīliks Jānis Pētera d., dzim. 1900. g.
7. IX. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert.
pēc r. Na 435 no 4. V 34. Apv. pēc S. I. 546. p. 2. d.

43346. Trautmanis Marta, dzim. 1910. g.
21. XII. Meklē Rīgas pils. 14. iec. miert. ar r,
Ne 265 no 8. V 34. Apv. pēc S. I. 232. p. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. (Aizm. spried, nor.)

43347. Uzulēns Konstantīns Fadeja d., dzim,
1904. g. 16. VI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 9. iec.
miert. pēc r. Ne 574'34. no 26. IV 34. Apv. pēc
S. I. 570. p.

43348. Vītols Ervīns, dzim. 1898. g. 19. Vili.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. ne 23. V 34.
Apv. krāpšanā. Apcief.

43349. Veikšans Eduards Valeriana d., dzim.
1883. g. 14. IX. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar
r. Ne430 no 2. V 34. Apv. pēc 1903. g. S. 1. 607. p.
!. pkt., 284. p. Ņemt parakstu par dzīves vietas
neatstāšanu.

43350. Verlis Jānis Otomara d., dzim. 1889. g.
7. III. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec. miert.
nēc r. Ne 306 no 14. V 34. Apv. pēc akc. S. I.
36. p. 1. d.

43351. Viličevskis Pēters Domenika d., dzim.
1912. g. 10. VIII. Meklē Ludzas kara apr. pr-ks
ar r. Ne 2832 na 9. V 34. Atrāvies no karakl.
izpildīs. Nogādāt mekl. rīcībā.

43352. Dimensteins Dāvids Vulfa d., āzim.
1912. g. 19. V. Meklē Ludzas kara apr. pr-ks
ar r. Ka 2832 ne 9. V 34. Atrāvies no karakl.
iznild. Noeādāt mekl. rīcībā.

Papildinājums

„Vald. Vēstn." 109/34. Sar. 672. — 43150. mekl.
Eisaks Jānis Marka d., atraš. gad. nogād. mekl.
kancel. noprat.

Pamats: Rīgas 13. iec. miert. r. 345/34.
no 2. V 34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1294.

32209. Andžans Staņislavs. 41109/33.
32210. Aparjods Jānis. 43181/34.
32211. Baldonis Ādolfs. 43080/34.
32212. Caune Vladislavs. 43187/34.
32213. Dzelzkalējs Burchards. 43235/34.
32214. Friedmanis, dz. Javičs, Dobe-Dore.

43190/34.

32215. Gngorjevs Leons. 43191/34.
32216. Grigorjevs Leons. 43113/34.
32217. Hennings Arturs. 43193/34.
32218. Ivanovs Zamuels. 43194/34.
32219. Ivanovs Vasilijs. 34260/31.
32220. Kalniņš Kārlis. 43243/34.
32221. Kleins Augusts. 43201/34.
32222. Lapinš Bernhards. 43252/34.
32223. Lapinš Bernhards. 43253/34.
32224. Nikitins Paulins. 43257/34.
32225. Ozols Voldemārs. 43207/34.
32226. Ringis Boleslavs. 43212/34.
32227. Sīmanis Augusts. 42233/33.
32228. Sobolevs Jēzups. 42473/34.
32229. Zuis Mikels. 37354/32.
32230. Trušelis 'janina. 43219/34.
32231. Vīze Johanna-Luize. 41921/33.
32232. Vīze Johanna-Luize. 41386/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Zaķis

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1295.

32233. Cīrulis Hermanis. 43082/34.
32234. Čajevskis Ādams. 23179/27.
32235. Čajevskis Antons. 23178/27.
32236. Dzenis Anete. 43237/34.
32237. Glīmanis Egons. 42962/34.
32238. Kleins Augusts. 43016/34.
32239. Teters Jāzeps. 42985/34.
32240. Vīleitis Vladislavs. 43226/34.
32241. Vilks Žanis. 41108/33.
32242. Vīze Rita-Irene-Katrine. 41387/33.
32243. Vjakse Ksavers. 42986/34.
32244. Vjakše Ksavers. 42179/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls,

Darbvedis Zaķis

Pasta zinas.i _

1934. g. maijā no Daugavpils vēs-
tuļu kastītēm izņemti un nav nosūtīti pēc
piederības šādi sūtījumi:

1 vēstule un 11 atklātnes bez adresēm.
Pastmeistara v. E. Balodis.

Māksla.
Nacionālā teātra darbība pagājuša sezona.

Nacionālā teātra direktors ArtursBērziņš
mūs informē:

Valsts teātris savu darba gadu nobeidza 3. jūnijā.
Šī bija teātrim 15. darba sezona — tā tad
jubilejas gads. Ar nobeigtās sezonas darbu varam
būt apmierināti; tas bijis sekmīgs. Radikāli sa-
mazinot teātrim pabalsta summu, pastāvot
saimnieciskai depresijai un teātru pārprodukcijai
Rīgā, teātra vadība darba sākumā nākotnē
raudzījās diezgan nobažījusies, vēl vairāk tālab,
ka nevien pilsētās, bet arī uz laukiem kā uzvarē-
tāja gāja latviešu dabai svešā operete, kas tomēr
pildīja teātra kases. Nacionālais teātris nevarēja
un arī negribēja sekot citu teātru vilinošai priekš-
zīmei, jo tad Latvijā nebūtu palicis neviens pats
drāmas teātris. Jau dažus gadus no vietas cenša-
mies teātra repertuāru padarīt vērtīgāku,
kas dažbrīd izdodas labi, dažbrīd nes arī zaudē-
jumus. Teātris visiem spēkiem atbalsta orīģināl-
drāmu, kas tomēr savā saturā varēja uzrādīt
daudz augstāku kvalitāti. Lugu mums gadā sa-
raksta daudz, bet pārāk maz starp tām labu lugu
kas cildenā kārtā ierosinātu plašas aprindas.
Latviešu teātra publika orīģināllugu izrādes pa
laikam apmeklē vājāk, lai gan vajadzētu būt
otrādi. Bez publikas labvēlības un atbalsta nevai
attīstīties ne dramatiskā rakstniecība, ne liels
izaugt tautas teātris. Četru vai piecu vāji ap-
meklētu izrāžu dēļ teātrim grūti uzņemties
3 vai 4 nedēļu ilgu sagatavošanas darbu,kadtapašā laikā jādomā, kā segt izdevumus, kā darbi-
nieki kārtīgi saņemtu algas. Pagājušā gadā ai

oriģināldarbiem teātrim laimējies. No

23 jaunuzvedumiem 12 bija oriģināldarbi. Pa-
visam kopā ar atkārtojumiem oriģināldarbu
repertuārā bija: 52,39°, kas ļoti augsts procents,
un lielo tautu teātri savos repertuāros reti kad
sasniedz šo normu, atskaitot vienīgi Franču
komēdiju, kas izrāda tikai oriģināldarbus. Priekš_
kara oriģināldarbu procents Rīgas latviešu teātri
bija 1906. g. 8», 1910. g. — i4<Y, 1911. g.— 18«/o,
un tikai 1904. g., kad Blaumanis publicēja savas
drāmas, oriģināldarbu bija 26%. Mūsu oriģināl-
darbi šai sezonā pārsvaru guvuši pār tulkoju-
miem ari izrāžu skaita un ieņēmuma ziņā:
orīģināllugas izrādītas 188 izrādēs, bet tulko-
jumi 169, no oriģināliem ieņemts Lsl07.722,62,
bet no tulkojumiem Ls 91.045,80. Arī apmeklētā-
ju oriģināliem bijis vairāk, nekā tulkojumiem
(vairāk par 12.000). Arī tulkojumi izraudzīti ar
zināmu izlasi, un tie bija lielāko tiesu mūsu kai-
miņu tautu dramatiskie darbi.

Pagājušā gadā notikušas 357 izrādes, tā
tad par 45 izrādēm mazāk nekā iepriekšējā darba
gadā (šogad armijas štābs sezonas otrā pusē
vairs nerīkoja karavīru izrādes, nav notikušas
lētas brīvdabas izrādes u. t. t.). Šīs izrādes
apmeklējuši 192.074 apmeklētāju, kas kopskaitā
gan drusku mazāks, bet katra izrāde caurmērā
labāk apmeklēta, nekā gadu iepriekš. Izrāžu
skaitu samazināšanās un maija mēneša pirmās
puses ārkārtīgi nelabvēlīgie teātra apstākļi tomēr
nav atstājuši iespaidu uz ieņēmumiem — tie
ir lielāki par pagājušo gadu. Šogad kop-
ienēmumā Ls 214.401,33 santīmi ' , bet pagājušā
gadā Ls 208.625, tā tad šogad vairāk ieņemts
Ls 6000.—.

No orīģināllugām vislielāko publikas piekrišanu
guva A. Laiviņa ,,Zvaigžņu pulki", kurā
notēlojas nesenās latviešu strēlnieku cīņas. Šī
luga izrādīta 37 reizes, apmeklētāju bijis 21750
(neieskaitot kontrāmarkas) un devus/ Ls30.000,—
lielu ieņēmumu. Tai seko Lāča-Zonberga
,,Zvejnieka dēls" ar 25 izrādēm, 15.517 ap-
meklētājiem un Ls 21.280,— ieņēmuma, K- Zariņa
,,Negudrā Ģertrūde" izrādīta 16 reizes,
ieņemts Ls 8000,—, Aspazijas ,,Velna nauda"
izrādīta 14 reizes, ieņemts Ls 6700,—, Krauzes-
Leiko ,,Marija Vaļevska" izrādīta 10, ieņemts
Ls 7251,—. No tulkojumiem visvairāk izrādīta
,,Māsa Terēze" — 25 reizes, ieņemts Ls 17000,—,
,,Dvīņu māsas" izrādīta 24 reizes, ieņ. Ls 17800,—,
,,Zilais putnis" izrādīts 18 reizes, ieņ. Ls 11000,—-,
,,Nav vērts raudāt" izrādīta 22 reizes, ieņemts
Ls 9600,—, poļu komēdija ,,Rītdienas laime"
izrādīta 17 reizes, ieņemts Ls 8600,—.

Teātris pagājušā sezonā pagatavojis 8 lielus
inscenējumus, kas attaisnojušies ir māksli-
nieciskā ir saimnieciskā ziņā. Arī citām lugām
centāmies dot pieklājīgu skatuves ietērpu, kā
arī pienācīgus kostīmus, lai gan sezonas sākumā
šim nolūkam nebija nekādu līdzekļu. Teātra
inventārs pavairojies apmēram par Ls 20000,—.

Nacionālais teātris deva iespēju teātrī vieso-
ties izcilākiem latviešu teātra darbinie-
kiem, kas nav saistīti citos teātros. Divus
inscenējumus pagatavoja un režijas darbus vadīja
j. Muncis; no aktieriem viesojās Lilija Štengele,
Marija Leiko, Ernests Feldmanis un V. Silenieks
no Liepājas jaunā teātra, bet komponists Jānis
Kalniņš trijiem lieliem inscenējumiem sarakstīja
speciālu mūziku.

Teātra pagājušā gada darbā jāuzsver teātra
māksliniecisko un technisko darbinieku lielā darba
mīlestība un prieks par sava teātra sekmēm.
Mēģinājumi skaita ziņā mazāk nekā agrāk, bet
darba stundu ir vairāk. Katra luga caurmērā
dabūjusi agrāko 51 darba stundas vietā šogad
63 darba stundas. Pamazām samazinās ari
jaunuzvedumu skaits.

Teātra darbībā vēl jāatzīmē Nacionālā
teātra viesošanās Tallinnā. Tā bija teātra
pirmā viesizrāde Igaunijā. Igauņu prese un
sabiedrība slavēja ir Blaumaņa lugu ,,Uguni",
ir aktieru tēlojumus. ,,Estonija 's" teātris Latviju
apmeklēs nākošu rudeni.

Vasaru starp 20.—25. jūliju Nacionālais teātris
sarīkos vasaras izrādes, bet )5. augustā
uzsāks sagatavošanās darbus.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 9. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,46—15,76

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26 ,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51 ,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 10! ,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķilu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(ftesu
fi3udUn<āJiuiini.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1918. gada 15. 'aprīlī
Valmieras pagastā mir. Ernes-
tīnes Pētera m. Kuplis, atr.
Kalējs, dzim. Zariņš, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934." g. 31. maijā.
L. Na 3781/34. g. 5788

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Meņģeles
pagasttiesas iesnieguma pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
16. maijā publicēto 1931. g.
4. septembrī Meņģeles pag. mir.
Jāņa Andreja d. Šveidera 1931. g.
21. augustā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Andreja d. Šveidera manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
L. Ne 3011/34. g. 6088o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. ģ? 10. jūn.
likumu un Civīiproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Artura-
Alfrēda un Kārļa-Reinhoida
Braunu lūgumu un savu 1934. g.
23. maija lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Arturs-Alfrēds un
Kārlis-Reinholds Brauni parādu
pēc obligācijas par 25000 rbļ. _,
apstiprinātas 1911. g. 23. marta
ar Ne 779 uz nekustamo mantu
Rīgas III hip. iec. ar zemes grārn.
reģ. Ne 312, izdotas no Jāņa-
Eduarda Brauna par labu Josifam
Jasona d. Mališevam, kas to
cedējis blanko, ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozītā
Ls 533,34, bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekiem dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam ' būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiskies, obligāciju
atzīs par samaksātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
Ne 3761. 6110o
Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

: Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 15. februārī Dra-
bešu pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Pūriņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, fideikomisar.,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3798/34. 6105b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
26. maija lēmumu reģistrēti ,.Māl-
upes piensaimnieku sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1933. gada
24. septembrī pieņemtie grozītie
statūti. 6l23z
Nod. pārz. v. L. B r u e m m e r s

Sekretāra v. O. Ķ cdd a r a s!

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Vasiiija Smetankina
mantas aizgādņa lūgumu atzīt
Vasiliju Teodora-Grigorija d.Sme-
tankinu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1934. g.
16. maija un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik. 524. p.
pamata, nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Vasiliju
Teodora-Grigorija d. Smetankinu,
dzim. 1897. g. 21. martā, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstn.", ieras-
ties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Vasilijs
Šmetankins ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata,
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
L. Ne 3744 II. g. 5794o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civilprocesa nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. gada 22. martā
Rīgā mirušā Pētera Pētera
dēla Kitnera ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
u.t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
L. Na 2328/34. g. 5789

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Bruno
Jarona lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 23. maijā
publicēto 1934. g. 11. aprīlī,
Rīgā mir. Olgas Jāņa m. Jaronis,
dzim. Upītis, 1933. g. 1. septembri
pie Rīgas notāra R. Voigta
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Olgas Jāņa m. Jaronis man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
L. Ne 3755/34 ? 6086x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 17. jūnijā Taurupes
pag. mir. Jāņa Andreja d.
Renckulberga ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs kā šīs tiesības
zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
L. Ne 2938/34. g. 6091o
Priekšsēdētāja b. B. Cīruli s.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 6. janv. Rīgā mir.
Kārļa Georga d. Ķieģeļa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās, personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3794/34. 6101b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
1-3. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
26. febr. Rīgā mir. Lūcijas
Ādolfa m. Bergs testamentu.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

6318b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz likuma par biedrībām ,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 26. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Latvijas sievietes darba tie-
sību aizsardzības biederība (Open
Door) ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v, B. S t a e g e r s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz likuma par biedrībām ,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 26. maija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Rīgas savstarpēja palīdzī-
bas biedrība ,,Auseklis ", ar valdes
sēdekli Rīgā. 6130z
Nodaļas pārz. v. B. Staegers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz likuma par biedrībām ,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ^aar viņas 1934. g. 26. maija lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,.Kultūras veicināšanas bied-
rība ,,Maliena" ar valdes sēdekli
Alūksnē. 6129z
Nodaļas pārz. v. B. S t a e g e r s.

Sekretāra v. 0. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
26. maija lēmumu reģistrēti . Ēr-
ģemes piensaimnieku sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1934. gada
17. martā pieņemtie grozītie
statūti. 6I25z
Nod. pārz. v. L. B r u e m m e r s.

Sekretāra v.O.Koddaras '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, pa/ino, ka
pēc 1933. g. 20. aprīli Rīgā
mir. Anša Kriša d. Akmeņkalna,
arī Steinberga, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt, šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3429/34. 6106b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc atzītā par mirušu ar šās
tiesas 3. Civīlnodaļas 1933. g.
4. okt. lēmumu Jāņa Eduarda
Ķimeļa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
L. Ne 2463/34. 5790

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Miķeļa
Maksima d. Smirnova lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
23. maijā publicēto 1932. g,
14. decembri Taurenes pag. mir.
Korneja Gregorija d. Smirnova
1932. g. 1. oktobri Taurenes pag.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Korneja
Gregorija d. Smirnova manto-
jumu vai sakarā ar šomantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t.-, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 3). maijā.
L. Ne 3317/34. g. 6087o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Eduarda
Strazdiņa lūgumu un savu 1934. g.
23. maijā lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Eduards Strazdiņš
parādu pēc obligācijas par 2600 r.,
apstiprinātas 1898. g. 3. janvārī
ar Ne 1 uz nekustamo mantu
Rīgas V hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 440, izdotas no
Mārtiņa Jura d. Strazdiņa par
labu Pēterim Mednim, kas to
cedējis blanko, ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozītā
Ls 62,40, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vaid. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies,obligāciju atzīs
par samaskātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
Ne 3759. 6108o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 28. septembri Ren-
cēnu pagastā mir. Annas Pē-
tera m. Kuplis, dzim. Pommers,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantoju mu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3793/34. 6102b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka . 1934. g.
13. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
16. decembri Mārkalnes pag.
mir. Jāņa Jēkaba d. Pedecis
testamentu. 6319b

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
26. maija lēmumu pārreģistrēta
,,Bormaņu pagasta krāj-aizdevu
sabiedrība" ar jaunu nosaukumu
,,Trapenes krāj-aizd. sabiedrība
un reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1934. g. -26. martā pie-
ņemtie grozītie statūti.
Nod. pārz. v. L. B r u e m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņoka 1934. g.
13. jūnijā minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
14. augustā Aizkraukles pag.
mir. Andreja Pētera d. Land-
rata testamentu. 6320b

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. maija
lēmumu, uzaicina kopš 1921. g.
decembra mēneša bezvēsts prom-
esošo Ansi Ozolnieku ierasties
tiesā vai dot par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespieduma ,,Vald.
Vēstn." un līdzi uzaicina ari
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Anša Ozolnieka
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to, ka minētais
Ansis Ozolnieks ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 31. maijā.
0. L. Ne 374/34. 581!o

Priekšsēdētāja v. K- Vītols..
Sekretārs E. Latenber g.s-

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
26. maija lēmumu pārreģistrēta
,,Viļķenes savstarp. ugunsapdro-
šināšanas biedrība" ar jaunu no-
saukumu: ,,Viļķenes savstarpējā
apdrošināšanas biedrība" un arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 22. martā pie-
ņemtie grozītie statūti. 6122z
Nod. pārz. v. L. B r u e m m e r s.

Sekretāra v.O.Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
26. maija lēmumu reģistrēta „Si-
guldas pilsētas savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība" ar jau-
nu nosaukumu:,,Siguldas pilsētas
savstarpējā apdrošināšanas b ed-
rība"un reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 3. aprīlī
pieņemtie grozītie statūti.
Nod. pār. v. L. B r u e m m er s.

Sekretāra v.O. Ķ oodaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. maija
lēmumu, uzaicina kopš 1921. g.
bezvēsts promesošo Jāni-Arnoldu
Andrej?, d. Kalnzemnieku, dzim.
1898. g. 17. janvāri, ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespieduma
,,Vald . Vēstn.", un līdzi uzaicina
arī katru citu personu, kam ir
drošas ziņas par minētā Jāņa-
Arnolda Kalnzemnieka atrašanās;
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai:
tiesā ar brīdinājumu, ka noliktā:
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Kalnzemnieks
ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto'
personu lūgumu, sakaņā ar Civīl-
proc. nol. 1569. p., atzīs viņu
par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 31. maijā.
O. L. Ne 346/34. 5812o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols-
Sekretārs E. Latenberg s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā gada
8. maija lēmumu pārreģistrēta
„Latvijas sīkražotāju biedrība"
ar jaunu nosaukumu: ,,Latvijas
sīkražotāju amatnieku biedrība",
un ir reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 12. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārz. v. B. S t a e g e r s.
Sekretāra v.O. Kodddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlprocf nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1929. g. 19. jūlijā mirušā
Jura Pētera d. Vīksnas (Žebrants)
1929. g. 30. janvārī notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 4 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņā notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiks tās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

(elgavā, 1934. g. -31. maijā.
M. 1. Ne 1583/34. g. 6260o
Priekšsēd. v. A. M ū h 1 e n b a ch s.

Sekretārs E. Latenberg.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām ,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo , ka
ar viņas 1934. g. 6. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Jaunatnes bibeles cienītāju bied-
rība" (Verein fūr Jugendbibel-
arbeit) ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. B. S t a e g e r s.

Sekretāra v.O.Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. _p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 31. decembrī
Mētrienas pag. mir. Jūlija Jāņa d.
Priedes ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1 jūnijā.
L. Ne 3811/34. 6104b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 6. marta lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Ropažu dārzkopības pār-
raudzības biedrība" ar valdes
sēdekli Ropažu pagastā. 6128z
Nodaļas pārz. v.lTs t a e"g eVš.

Sekretāra v. O. Koddaras.l

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
13. jūnijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
11. okt. Rīgā mir. Nikolaja

Sīmaņa d. Konovalova testa-
mentu. 6317b

Rīga, 1934. g. jūnijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Annas
Hartmans, dzini. Emke, lūgumu
uzaicina visas personas , kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. g.
23. maijā publicēto 1934. g.
8. janvārī Slokā mir. Kriša
(Krišjāņa) Krišjāņa d. Hartmaņa
un tā sievas Annas Anša m.,dzim.
Emke, 1933. g. 23. oktobrī pie
Rīgas Jūrmalas notāra V. Liepiņa
publiskā kārtībā taisīto savstar-
pējo testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kriša Krišjāņa d.
Hartmaņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem . fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunā\ un
zaudējušas savas tiesības, -iet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
L. Ne 3687,34. g. 6090o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Pētera
Bērziņa lūgumu un savu 1934. g.
23. maijā lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pēters Bērziņš pa-
rādu pēc obligācijas par 300 rbļ.,
no kuras summas ar Zemnieku
agrārbankas Rīgas nodaļas atļauju
dzēsta daļa summā 5 rbļ. 48 kap.,
apstiprinātasuznekustamo mantu
Madonas apr. Mēdzūlas muižas
,,Kirkēnu-jāņa-Bērziņa" māju
ar zemes grāmatu reģistra Na386,
izdotas no Jura Jāņa d. Bērziņa
par labu Konrādam Knīrimam,
kas to cedējis blanko, ir samaksā-
jis, bet augšā minēto obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tā ir gājusi zudumā!

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
Ne 2582. 6109o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
16. maijā izklausījusi Jāņa un
Pētera Putru lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Andreju
Jāņa d. Putru par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Andreju Jāna d.
Putru, dzim. 1868.g. 10. februārī.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
L. Ne 1047-11 g. 5792o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Kārļa-Augusta Franča
lūgumu atzīt Jāni-Albertu Viļā d.
Franci par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1934. g.
16. maija un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik. 524. p.
pamata, nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Jāni-
Albertu Franci, dzim. 1896. g.
20. februārī, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā ari uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Jānis-Alberts Francis
ir dz' ivs, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
L. Ne 3754 II. g. 5793o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1914. g. 8. apr. Lestenē mir.
Ernesta Kriša d. Stelmakera
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
L. Na 3689/34. 5791

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Ozolnieku pagasta ve-
cākā policijas kārtībnieka kvīšu
grāmatiņu Ne 107 ar 100 lapām

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1922. g. 19. janvārī mirušā
Jāņa Merģena ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā.
L. Ne 3796/34. 6103b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
jg31. un 1710. p., pamata uz-

aicina visus, kam būtu uz 1896. g.
17 aprīlī mirušās Maijas Liepiņš

atstāto mantojumu kādas tiesības
ķā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai

3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vģēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

leigavā, 1934. g. 31. maijā.
M. I. Ne 1804,34. g. 6259o
priekšsēd. v. A.M ū h 1 e n b a c hs.

Sekretārs _ E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar Annas Kapleits lū-
gumu' š. g- 18. maijā nolēma
1889. g. 9- augustā dzimušo
Juri Šteinbergu, 1891. g. 21. sep-
tembrī dzimušo Frici Šteinbergu
un 1895. g. 10. aprīlī dzimušo
Jāni Šteinbergu, kuri atrodas
nezināmā prombūtnē, atzīt par
mirušiem un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Akts Ne 68 34. 5827o
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Ostmanis
lūgumu un savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Jāni Krista d.
Ostmani gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
ierasties tiesā vai pazinot, ka viņš
vēl ir dzīvs un uzaicina arī citas
personas, kam ir ziņas par Jāņa
Ostmaņa dzīves vietu vai kuras
zina, ka Jānis Ostmanis ir miris,
paziņot to tiesai. Pēc termiņa
notecēšanas, ja tiesai neienāks
noteiktas ziņas par to, ka Jānis
Ostmanis ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Akts Ne 483/34. 5828o
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Līzes Korbma-
chers lūgumu unsavuš.g.7.maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Padures pag.
,,Pauru" mājām ar krep. Ne 830,
nostiprināta 1912. g. 28. septembrī
ar žurn. Ne 1281 uz Kuldīgas
sadraudzīgās un lauksaimnieku
biedrību krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu 1000 rbļ. liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
obligāciju par anullētu un dzē-
šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Ne 477'34. 5830o
Priekšsēdei, b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Grau-
diņa lūgumu un savu š. g.
7. maija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Ezeres pag. „Mežubulaišu-Grau-
dinu Ne 51" mājām ar krep.
Ne' 621 nostiprināta 1903. g.
10. jūnijā, žurn. Ne 307, ar Pā-
vila Kundziņa vārdu, 700 rbļ.
liela obligācija, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu, obli-
gāciju par anullētu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Ne 361 34 5845x

Priekšs. b. v. O. D z i n t e r s.
Sekretāra V. E. S p e ķ i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631.. 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 9. janvārī mirušā Kārļa
Jāņa d. Cekula 1934. g. 7. janvārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M. L. Ne 1795 34. g. ' 6140v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un I7I0.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
23. janvāri mirušā Michaila Gav-
rila d. Pitenkina atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem . legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
M. 1. Ne 1835/34. g. 6142v

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Veiss.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 14. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1932. g. 19. apr.
mirušā Andreja Jāņa d. īsona
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 6. jūnijā.
M. 1. Ne 1873 34. 6334b

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.
Sekret. p. i. N. L i e p k a 1 n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina 1897. gada
9. martā Kalētu pagastā mi-
rušā Lapiņa Ķinēna mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Na 591m/34. 5813

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. lansnns.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. gada
7. maija lēmumu, uzaicina 1934.
g. 17. februārī Nīcas pagastā mir.
Jēkaba Jāņa d. Pukuļa mantnie-
kus,kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Ne 579m./34. 5815
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina 1933. gada
8. novembrī mir. Annas-Augustes
Krista m. Kučers mantniekus,
kreditorus, legātārus,fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 31. maijā.
Ne 589m/34. 58'4

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
9. janvārī mirušā Aleksandra
Jēkaba d. Graudiņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

leigavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M.' 1. Ne 1829/34. g. 6143v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs _.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata, uzaicina Miķeli
Limanovski, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Amālijas-
Adeias Limanovskis iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aici-
nāmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 1. jūnijā.
L. Ne 325 34. 5970b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
14. maija nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi prasījumu dokumenti", iz-
doti no Jāņa Šleitera un kas
bijuši korfoborjti Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
uz tagad Dāvidam Pauče pie-
derošo nekustamo mantujelgavas
pilsētā IV hip. iec. ar zemes
grām.reģ. Ne 326: 1) pirkuma-
pārdevuma līgums par 1200 kr.r.,
izdots 1911. g. 4. febr. uz Jāņa
Segliņa vārdu, korroborēts
1911.' g. 7. febr. ar Ne 384,

2) obligācija par 3000 kr. rbļ.,
izdota 1911. g. 26. maijā uz
Jelgavas lauksaimnieku biedrīb.
krāšanas un aizdošanas sabiedrīb.
vārdu, korrroborēta 1911. g.
26. maijā ar Ne 1788, 3) obli-
gācija par 2000 kr. rbļ., izd.
1911. g. 1. sept. uz tās pašas
sabiedrības vārdu, korrob. 191 l.g.
I.sept. ar Ne 2838, 4) obligācija
par 2000 kr. rbļ., izd. 1911. g.
2. nov. uz Jelgavas krāj-aizdevu
kases vārdu, korrob. 1911. g.
2. nov. ar Na 3342, 5) obligācija
par 1000 kr. rbļ. izd. 1911. g.
28. nov. uz Benjamiņa Jankelo-
viča vārdu, korrob. 1911. g-
28. nov. ar Ne 3653, un 6) obli-
gācija par 2000 kr. rbļ. izd.
uz Bukaišu (Fokkenhofas) krāj-
aizdevu kases vārdu 1914. g.
3. febr., korrob. tad pat ar
Ne 272, iesniegt tos šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.", ar brīdinājumu, ka ja
obligācijas noteiktā termiņā ne-
iesniegs, tās atzīs par iznīcinātām
un lūdzējai Bukaišu krāj-aizdevu
sabiedrībai, kas sevi uzdod par
šo aktu likumīgo īpašnieci, iz-
sniegs aktu izrakstus, kuri stāsies
nozudušo aktu vieta.

Jelgavā, 1934. g. 1. jūnija.
L. Ne 614 34. 6148b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. La t en bergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
25. novembrī mirušā Franciska'
Gabriela d. Tuča atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M. 1. Ne 1838/34. g. 6136v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlperoc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 14. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1934. g. 18. febr
mirušā Friča Jāņa d. Pēdas
testamentu.

leigavā, 1934. g. 6. jūnijā.
M. I. Ne 1884/34. 6330b

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.
Sekret. p. i. N. L i e p k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 14. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1933. g. 6. jūn.
mir. Pētera Pētera d. Ķuzana
testamentu.

ļelgavā, 1934. g. 6. jūnijā.
M. 1. Ne 1880/34. 6331b

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s
Sekret. p. i. N. Liepkalns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. jūnijā attaisīs
un nolasīs 1934. g. 12. aprīlī
mirušā Jāna Kazimira testa-
mentu. M. ' i. Na 1893/34. 6332b

Jelgavā, 1934. g. 6. jūnijā.
Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.

Sekret. p. i. N. L i e p k a I n s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina 1912. g.3. maijā
Cīravas pagastā mirušā Friča
Andža dēla Prūša mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
5816 Ne558m/34.

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 27. janvārī mirušā Jāņa
Teodora d. Čakova 1933. g.
10. jūlijā notariālā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības 'Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M. 1. Ne 1793/34. g. 6137v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šis
tiesas sēdē šā gada 14. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1933.g. 31. okt.
mirušās Paulinas-Lības , Marijas
Friča m. Saulīts testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 6. jūnijā.
M. I. Ne 1875 34: 6329b

Priekšsēd. v. G. V o 11 k u s.
Sekret. p. i. N. Li epka I ns.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 14. jūnijā
attaisīs un nolasīs 1934. g. 24. apr.
mirušā Jēkaba Indriķa d. Brau-
cēja testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 6. jūnijā.
M. 1. Ne 1878/34. 6333b

Priekšsēd. v. G. V o i t k u s.
Sekret.p. i. N. Liepkalns.

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka Miķelis
Strazdiņš nozaudējis Valtera sist.
revolveri Ne 56926. kal. 7,65 un
brīdina atradēju no revolvera
piesavināšanās. 6398o

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar Ievas Grosbergs lū-
gumu š. g. 14. maijā nolēma
1898. g. 10. novembrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Kristapu Jāņa d. Grosbergu atzīt
par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Akts Ne 69/34. 5826o
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar Marijas Grieķus lū-
gumu š. g. 18. maijā nolēma
1884. g. 5. februārī dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Miķeli
Andreja d. Šusteri atzīt par mirušu
un mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Akts Ne 73/34. 5824o
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka š. g. 16. maijā nolemts
iecelt aizgādniecību promesošās
Vladislavas Pavlovas mantībai.

Minētās Vladislavas Pavlovas
pēdējā zināmā dzīves vieta bijusi
Liepājā.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Akts Ne 482/34. 5823o
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina 1910. gada
23. aprīlī Nīkrāces pagastā mi-
rušā Ermaņa Gaiķa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasībs uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Na 585m/34. 5821
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Spkretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina 1930. g.
14. jūnijā mirušās Almas Jāņa
m. Balodis mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 31. maija.
Ne 411 m/34. 5820

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Bērs Eizera dēls
Konciuss un Dobe Jankeļa meita
Gadons noslēguši 1934. g.8. maijā
ar reģistra Na 4448 pie Liepājas
notāra Ž. Kaupiņa priekšlaulības
līgumu.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Akts Ne 514/34. 5844o
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka Jānis Jukuma d.
Vītols un Marija Jāņa m. Vītols'
dzim. Kalējs, noslēguši 1934. g.
20. aprīli ar reģistra Ne3938 pie
Liepājas notāra G. Stengrevica
laulības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Akts Na 515/34. 5847o

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz mirušās Katrīnes
Presslers mantojuma masas aiz-
gādņa lūgumu un savu š. g.
7. maija lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājas pil-
sētā ar krep. Ne 2255 nostiprināta
1880. g. 25. septembrī uz konsula
K. V. Tode vārdu 4000 rbļ. liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, iesniegt minēto obli-
gāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā paradu
atzīs par samaksātu, obligāciju
par anullētu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Ne 428/34. 5822o
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
dara zināmu, ka Jēkabs Pētera d.
Salms un Made Andreja m. Salms,
dzim. Brundzāts, noslēguši 1934.g
19. aprīlī ar reģ. Ne 3881 pie
Liepājas notāra 2. Kaupiņa lau-
lības līgumu.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Akts Ne 490/34. 5831o
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v, E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina 1896. gada
15. jūlijā Rucavā mirušā Miķeļa
Miķeļa d. Kurša mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par za«dētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Ne 570m/34. 5818

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūlija
iik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. p., paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas ' 1934. g. 24. maija
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Ticīgo biedrību-,,Bēte !e", ierak-
stot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jelgavā.

Jelgavā, 1934. g. 31. maijā.
L. Na 98/34. g. 6152o
Reģistr. nod. pārz. G. V o i t k u s.

Sekretāra v. V. S t ū r i s.
Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,

pamatodamās uz 1919. g. 5. sep-
tembra lik. par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
7. panta, paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas 1934. g. 24. maija
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Valdegales kūdras ražošanas bied-
rību, ierakstot viņu kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Pastendes pag. namā.

Jelgavā, 1934. g. 31. maijā.
L. Ne 97/34. g. 6153o
Reģistr. nod. pārz. G. V o i t k u s.

Sekretāra v. V. Stūri s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 293., 301. un
309 1. p. pamata, uzaicina An-
drianu Limanovski, kura dzīves
vieta nezināma, divu mēnešu
laikā ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no viņa sievas Annas
Limanovskis, dzim. Auziņš, ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā. Ja mi-
nētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un iz-
spriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas kan-
celejā. L. Na 309/34. 5971b

Je/gavā, 1934. g. 1. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekret. pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 23. janvārī mirušā Friča
Kriša d. Petriņa 1934. g. 2. jan-
vārī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

. Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M. 1. Ne 1787 34. g. 6141v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz 1934. g.
15. februārī mirušā Mārtiņa Jāņa
Jansona atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M. 1. 1832/34. g. 6134v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., .1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
28. jūnijā mirušā Jāņa-Volde-
māra Jāņa d. Skujas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 2. jūnijā.
M. 1. Ne 1827/34. g. 6135v

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631- un 1710. p. un Priv. lik.
2451- P- pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933- g- 15. decembri mirušā
Jāzepa (Jozeph) Gotlība d. Reņa
(Renn) 1933. g. 23. novembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 31. maijā.
M. 1. Ne 1626/34. g. 6261o
Priekšsēd. v. A. Mū h 1e n b a ch s.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
11. februārī mirušā Jāņa Friča d.
Ķuzes atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 1. jūnijā.
. M. 1. Ne 1824/34. 5968b
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs Ed. L a t e n bergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata, uzaicina Kazi-
miru Bačevski, kura dzīves vieta
nezināma, divu mēnešu laikā
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Martas
Bačevskis, dzim. Avotiņš, ie-
sūdzības raksta viņu laulības
šķiršanas lietā un no pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gavas pilsētā. Ja minēta laikā
aicināmais neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Jelgavā
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā. 5969b

Jelgavā, 1934. g. 1. jūnijā.
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekret. pal. F. Kaprālis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina 1933. g.
27. augustā mirušā Friča La-
piņa dēla Sprūde mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 31. maijā.
Ne586 m/34. 5817

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar Annas Sleinis lūgumu
š. g. 18. maijā nolēma 1889. g.
18. februārī dzimušo un nezināmā
prombūtnē esošo Niklāvu Sleini
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Akts Ne 83 34. 5829o
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. S p e ķ i s.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar Margietas Zveja
lūgumu š. g. 14. maijā nolēma
1883. g. 15. decembrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Jēkabu Jēkaba d. Paleju-Sungali
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1934. g. 31.'maijā.
Akts Ne 30/34. 5825o
Priekšsēd. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretāra v. E. Speķis.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Emīlijas Šmī-
delis un Valentīnes Brensons
lūgumu un savu š. g. 7. maija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamās
mantas Liepājas pils. ar krep.
Ne 3290, nostiprin. 1901. g.
22. augusta, žurn. Ne 1067, ar
Georga-Didricha Pucherta vārdu,
1700 rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 36,26 saņemšanai kā
kapitāiparādu ar procentiem pil-
nīgu samaksu. Obligācijas neie-
sniegšanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1934. g. 31. maijā.
Ne433/34 5846x

Priekšs. b. v. O. Dzinter s.
Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. P ē t e r s o n s, Bru-
ņinieku ielā Ne 8a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 15. jūnijā pīkst. 13
Rīgā Stabu ielā 47 dz. 22 pārdos
Meiera Rittova kustamo mantu,
kas sastāv no pianino ,,A.Krūger"
un novērtēta par Ls 600,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā.
L. Ne 1220. 6457

Tiesas izpild. J. P ē t e r s o n s.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Vārkavas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1934. g,
15. decembrī 10 rītā Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Andreja d. Vaivoda ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Daugavpils apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 25552 un sastāv no
tiesībām uz X Iideālo daļu no
Šultu sādžas viensētas Na 14,
kuras kopplatība ir 4,041 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 453,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 6358

Daugavpilī, 1934. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. Budlevskis,

Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītājs P. S aiz i mis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 15. de-
cembrī pīkst. 10 Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas, sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grigorija Alistorfa d. Koževni-
kova tiesības 7a nekustamā
manta, kas atroclas Rēzeknes
apr. Maltas (agr. Rozentovas)
pag. Vainovas s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 6426. fol.
un sastāv no viens. Ne 14 —
13,13 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2005,
bet solīšana sāksies no šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 671/34. g. 6360

1934. g. 5. jūnijā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

Liepājas prefektūra izsludina
par ned. zemāk minētos doku-
mentus, kas pieteikti par nozau-
dētiem pēc šāda saraksta: 1) Latv.
pasi ser. BP Ne 022533, izd. no
Liepājas prefektūras 1928. gada
28. janvārī Ernestam Rūdolfam
Lejam; 2) Latv. pasi ser. BZ
Ne 018497, izd. no Liepājas pre-
fektūras 1927. ģ*.30. maijā Pēterim-
Voidemāram - Eduardam Pūce-
Prūsis; 3) Latv. pasi ser. BZ
Ne 008997, izd. no Liepājas polic.
3. iec. pr-ka 1928. g. 30. aprīlī
Arvedam-Augustam Laiveniekam
4) Latv. pasi ser. BP Ne 005845,
izd. no Liepājas polic. 3. iec.
pr-ka 1927. g. 13. oktobrī Līzei
Buks; 5) finanču ministrijas tirdz-
niecības - rūpniecības departa-
menta atļauju Ne R. F. 138, izd.
1933. g. marta mēnesī Izakam
Šapiram. 5150z

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izslud. par ned. nozau-
dēto Latvijas pasi ser. PL Na
012254 1854., izd. no Vandzenes
pag. valdes 1930. g. 5. maijā
Annai-Lilijai Eglītis. 5152z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. decembrī
10 rītā Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Staņislava,
Pētera, Andreja, Monikas An-
tona b. b. un Ievas Jēkaba m.
Ceiranu nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Vārkavas
pagastā Daugavpils apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 6945
un sastāv no ,,Brokovsku" sādžas
viensētas Ne 1, kopplatībā
15,581 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 6357

Daugavpilī, 1934. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ie'lā
Na 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

I) Latvijas hipotēku bankas
'prasībā, par aizdevuma Ls 1.200.

nenomaksātiem tcrmiņmaksā-
jumiem Ls 376,01 un Angļu-
Latvijas tūku noliktavas ,,Lon-
don" īpašnieka Jankeļa Bērziņa
prasībās par Ls 180,— ar proc.
un izdev. 1934. g. 11. augustā
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Švāgera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Bulduros, Rēzeknes prosp. 18,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1594 num. un sastāv no Bulduru
muižas atdalītā zemes gabala
Ne 7, pēc agrārās reformas
Ne 1114F, 800 kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 17.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa ?— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 4. jūnijā. 6441
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

, -..— . -v. y , L.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik '
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par aizdevumu Ls 4.000,
nenomaksātiem terminmaksā-
jumiem Ls 686.94 apmērā,

1934. g. 11. augustā 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mildas Bekmanis nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Melužos,
Puķu ielā 3, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1483 num. un
sastāv no Majoru muižas, ar
zemes grām. reģ. Ne 115, atdalītā
zemes gabala Ne 1522F, 1446 kv.
metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 790,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6438

Rīgā 1934. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1934. g.
8. septembrī pīkst. 10 Rīgā, ap-
gabalt. sēžu zālē Annas Nātans
un citu nekustamas mantas at-
rodošās Rīgā I. Grēcinieku ielā
26 un 1. Peldu ielā 19, I hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 713,
pārdošana ir atcelta. 6427x

Rīgā, 1934. g. 8. jūnijā.
Tiesu izp. J. Grīnfeids.

ļ§ Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
17. maija spriedumu Anna Muce-
nieks pēc Sodu lik. 235. p.
par netīra piena turēša-
nu pārdošanai veikalā Rīgā,
Vidzemes šosejā 137, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 10.—,
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā. 1934. g. 4. jūnijā.
Ne 937 34. 6342b

Miertiesneša v. (paraksts).

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1934. g. 9. maija spriedumu
Otilija Karp — pārtikas preču
tirgotavas Rīgā, Lapu ielā 15,
īpašniece un Heinrichs Pitkevičs
— konfekšu darbnīcas Rīgā,
Atgāzenes ielā 10, īpašnieks,
noteikumu ,,par konditoreju
ražojumu izgatavošanu un pārdo-
šanu" pārkāpšanā 1934. g.
3. martā pēc Sodu lik. 234. p.
sodīti :' Otilija Karp — ar
Ls 10,—, vai nemaksāšanas
gadīumā ar 3 dienām aresta un
Heinrichs Pitkevičs — ar Ls 15,—
vai nemaksāšanas gadījumā ar
4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 6. jūnijā.
Kr. i. Ne 594. 6325b
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Pampāļu pag. tiesa,
pamatodamās uz savu 1934. g.
30. maija nolēmumu, izsludina,
ka Pampāļu pag. Tilkās dzīvo-
jošie Eduards un Emīlija
Alise Herteļi, adoptē turpat
dzīvojošo Edgaru-Frici Bračus,
dzim. 1928. g. 5. maijā, pie-
šķirot viņam visas likumīgā
bērna mantošanas tiesības un
uzvārdu ,,H e r t e I i s".

Personām, kam būtu iebildumi
pret šo adopciju, jāpieteicas šai
pagasta tiesā 6 mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
,,Vald . Vēstn." trešo reizi. Pēc
minētā termiņa notecēšanas ne-
kādus iebildumus nepieņems un
adopciju pagasta tiesa' at|aus.

5892b 2 Pag, tiesa.

Latgales apgabalt. Ludzas 1. iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1934. g. 30. maija lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicina ar Latgales
apgabalt. 3. civīlnoda|as 1934. g.
27. janvāra lēmumu par mirušu
atzītā Jankeļa Mendeļa Rafaila d.
Levina mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Ludzas pilsētā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā"T934rg ™^ U maijāT""
Nell8/bl. 5874x

Miertiesnesis A. Vilks.

f ? k (l 1 UlIJ

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par aizdevuma Ls 300,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem Ls 82,45 apmērā, 1934. g.
11. augustā 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera-Pauļa kalniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Skrīveru pag., Skrī-
veru biezi apdzīvotā vietā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
13861 num. un sastāv no Skrī-

veru muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala Na 461F,
5875 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 124,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 300,—;

^
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa—'un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6437

Rīgā 1934. g. 2. jūnijā.
Tiesu iznild K RioLrc + inf

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
9. maija spriedumu Roberts
Zeiberlichs pēc Sodu lik. 156. p.
1. d., 234. p. par ,.Veselības
tēju Herbaria" pārdošanu, kas
izņemta no apgrozības, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 20,—,
vai ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Roberts Zeiberlichs ir ķīm.-
tech. laboratorijas īpašnieks
1. Ķēniņu ielā 38.

Rīgā, 1934. g. 5. jūnijā.
Krim.l. Ne 1057. " 6346b
Miertiesnesis Ž. P i n k u I s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
5. maija spriedumu Jānis Zariņš,
pēc Sodu lik. 236. p. par ēšanai
nederīgas Krakovdesas pārdo-
šanu atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 20,— vai ar 5 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Jānis Zariņš ir tirgotavas īpaš-
nieks Biķernieku ieiā 35, dz. 1.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Krim I. Ne 786. 6344b
Miertiesnesis Ž. P i n k u I s.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
15. marta spriedumu 'jānis Ilgašs
pēc sodu lik. 235. p. par netīra
piena pārdošanu atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls 15,— vai
ar 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Jānis Ilgašs ir tirgotavas īpaš-
nieks Indrānu ielā 11.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Krim. 1. Nu 710. ' 6345b
Miertiesnesis Ž. P i n k u 1 s.

Latgales apgabalt. Krāslavas
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 29. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un
un Civīllik. 1239. un 1341. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 3. dec.
mir. Jāņa un Izidora Jāņa d.d.
Stepeņiem ir palicis mantojums
Izvaltas pag. Bernadsku sādžā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kancelejā
Krāslavā 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības_ Vēstnesī".

Krāslavā, 19347 g. 30. maijā.

^
Ne 459._ 5877b
Miertiesneša p.- i. P e" t z a I s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vilhelma Tretina, pēc cesi-
jas Leiba Bordo prasībā par
Ls 4.500,— ar proc. un izdev.,
1934. g. 8. septembrī 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Izraēla, Jochieļa, Rafaeļa-Jūda,
Zamueļa-Abe Kaganu un Hajas-
Rivkas Vange, dzim. Kagans,
nekustama īpašuma 1) Jochieļa,
2) Rafaeļa-jūda, 3) Zamueļa-
Abe Kaganu un 4) Hajas-Rivkas
Vange ideālās daļas, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1332. p./kurš
īpašums atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā, Dubultos, ierakstīts ze-
mes grām. reģ. 908. num. un
sastāv no Bulduru muižas atda-
lītā zemes gabala Ne 12, 155 kv.
rūtes platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2.800,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 23.000,— un
12.811 cara rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 6425

Rīgā 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu iznild K Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par aizdevuma Ls 2.700
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem Ls 357,74 apmērā,
1934. g. 11. augustā 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Līzes Brunavs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Jaun-
dubultos, Jaunā prosp. 3, ie-
rakstīta zemes gi amatu reģistra
2310 num. un sastāv no zemes
gabala Ne 3, pēc agrārās reformas
Ne 1297F, 800 kv. m platībā,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1440,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
ēku parāds Ls 13.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 4. jūnijā.
6439 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Cēsu apr. tiesu izpildītāja
H. Birkhāna slud. š. g.
,,V . V." 111. num. par Olgas
Lūcijas Slokas nek. mantas
pārdošanu ieviesusies kļūda
mājas nosaukumā: iespiests:
sastāv no Straujām Na 24 mā-
jām, kas nepareizi, vajaga būt:
sastāv no Strau'ānu Ne 24 mājām.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls K u š e -
vies (kanceleja: Talsos, Kr.Val-
demāra ielā 18), paziņo, ka
š. g. ,,Vald. Vēstn." 98'. num.
izsludinātā Fricim Vērpējam pie-
derošo Talsu apr. Vandzenes
pag. Oktes muižas Kaugar māju
ar zemes grām. reģ. Ne 2607
pārdošana publiskā izsolē 1934. g.
7. novembrī pīkst. 10 rītā at-
celta. 6359x

Talsos, 1934. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1934.' g. 15. decembrī 10 rītā
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Agates Franča m. Krivors-
Kursītis nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Vārka-
vas pag. Daugavpils apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 8518
un sastāv no 5/,4 ideālām daļām
no Krivoru sādžas zemniekiem
piešķirtās šņoru zemes un vien-
sētas, kuru 'kopplat. ir 12,153ha,
un tiesībām uz ll/ 2 učastka pār-
dalāmos un nepārdalāmos sādžas
objektos;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3209,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 440,— (uz Agates Krivor-
Kursītis daļas);

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas apliecība , ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 5. jūnijā.
6354 Tiesu izpild. Budlevskis.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 19. jūnijā
pīkst. 10 dienā. Rīgā, Aldaru
ielā 10 un I. Kalēju ielā 9,11
(eksprešu noliktavā) pārdos Zal-
mana Olima z. f. ,,Sportsman "
velosipēdus, bērnu ratiņus, sporta
piederumus u. c, novērtētus par
Ls 2830,—. 6430x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Kārļa Raiskas ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs _ par šo tie-
sību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
L. Ne 1017/34 5871x

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1933. g. 21. ok-
tobrī uz Latgales apgabaltiesas
prokurora lūgumu Izidors Ādama
dēls Družeks atzīts par bezvēsts
promesošu un uzdots Vidsmuižas
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par Izidoru Ādama d.
Družeku, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 31. maijā.
L. Ne 1866a/33 586 lx

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
18. decembrī mirušā Onufrija
Silvestra d. Bistrova 1932. g.
10. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1933. g.
4. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934. g. 31. maijā.
L. Nell02a/33 5862x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 30. maija
lēmumu, uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 8. jūnijā mirušās Paulas
(Paulīnes) Ūdris ir palikusi manta,
kas atrodas Indras biezi apdzīvotā
vietā Piedrujas pagastā, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Krāslavā, 1934. g. maijā.
Ne303/34 5876x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par aizdevuma Ls 3.000,
nenomaksātiem termiņmaksa-
jumiem Ls 414,— apmērā,
1934. g. 11. augustā 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa un Nikolaja
Pauliņu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Pļaviņu
pilsētā, Daugavas ielā 8, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
14706. num. un sastāv no Jaun-

stukmaņu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala Ne 111F,
1510 kv. m platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9370,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 25.300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 6. jūnijā.
6440 Tiesu izp

^ K. Riekstiņš.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 234. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
8. maija spriedumu Antonija
Mercs, dzīv. Rīgā, Zolitūdes ielā23
dz. 1, pēc Sodu lik. 234. p.
par netīra piena ievešanu
Rīgā pārdošanai, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 15,—,
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā

Rīgā, 1934. g. jūnijā.
Ne 552 34. 6343b

Miertiesneša v. (paraksts).



Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1934. g- 15- decembrī pīkst. 10
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kazimira Solimona d. Bo-
gatais tiesības 0,670 d. nekustamā
mantā, kura atrodas Daugavpils
apr. Preiļu pag. Lakausku s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 26764 fol. un sastāv
ne viens. Ne 23, 14,937 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1400,
bet solīšana sāksies no šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
"kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.

! 1293. p.);
3) nekustamā manta ap-

grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un kam tas pēc likuma
vajadzīgs, jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

1934. g. 5. jūnijā.
L. Ne 748/34. g. 636!

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanc.: Maltas pag., Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod., Ruvina Vainštoka un Moi-
seja Vainštoka piedziņu apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. decembrī
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Nikolaja Jēkaba d.
Ribakova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Viškeru s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 25937 fol.
un sastāv no viens. Ne 20 —
11,070 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1158,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 860,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un kam pēc lik. vajadzīgs,
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 5. jūnijā.
L. Ne546/34 ' 6370x

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Pil-
soņu ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1282., 1283.—1290. p.
un Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kumu — Ls 2014,31; b) nokavētu
termiņu un citu maksājumu
Ls 367,07 ar nokavējumu renti
1934. g. 17. decembrī pīkst. 10
Daugavpilī Šosejas ielā 37 ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Ādama Kaspara d.
Meļņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. un sastāv no zemes gabala
Ne 65F ar nosaukumu ,,Zvaigzne "
atdalītais no Mežvidu un Alek-
sandrovas muižas 14,20 ha zemes
platība ar zemes grāmatu reģ.
Ne 9046;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2100 ,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 230,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. ' 6375

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

i 'titss iestSUu
sludinājumi

\rmrmrfit*timmimi* i, .i,,.. „.., „„,„. „, i,,,.,.*

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
15. jūnijā pikst. 11 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā 112a, dz. 14, pārdos
vairāksolīšanā Deboras Rabino-
vičs kustamo mantu, novērtētu
par Ls 285,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 6455z

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
15. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā 96, dz. 15, pārdos
vairāksolīšanā Eljas Haimoviča
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 830,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņa ienākuma
nodokļu parāda segšanai. 6454z

Dvietes pag. valde paziņo
ka „Vald. Vēstn." 117. num.
par nozaudētu izsludināta darba
grāmatiņa izdota Ludvigai Kūlinš

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p. paziņo, ka:

1) prasību piedzīšan.: a) Jē-
kaba Karlovica — Ls 160,— ar
proc. un tiesas izdev.; b) Ri-
charda Gerneta — Ls 200,— ar
proc. un tiesas izdevumiem,
c) Hugo Grīnberga Ls 300,— ar
proc. un tiesas izdevumiem;
d) Latvijas bankas Rēzeknes nod.
Ls 60,— ar proc. un tiesas izde-
vumiem un e) Teklas Bara-
ševskis Ls 320,— ar proc. un
tiesas izdevumiem, 1934. g. 25.au-
gustā pīkst. 10, Daugavpilī, Šo
sejas ielā 37, Latgales apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušās Agates (Āgafijas)
Jāņa (Ivana) m. Čuplovs ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā
Kalpaka ielā ar pol. Ne 32 un
sastāv no pilsētas dzimtslieto-
šanu tiesību gruntsgabala 3321 kv.
metru (791 kv. asis) platībā ar
zemes grām. reģ. Ne 490;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2840,— ;

3) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 284,—;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 6376

?Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1934. g. 15. decembrī pikst. 10
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Franča Ignata
dēla Lemešonoka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Duncišku s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 17391. fol. un sastāv
no viens. Ne 14 — 10,877 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1861,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdoša-
nas dienā (Civīlproc. nol. 1293.p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un, kam pēc lik. vajadzīgs,
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās "mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grām. ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas, Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 5. jūnijā.
L. Ne 244/34 6373x

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Teklas Bečs piedziņas ap-
mierināšanai 1934. g. 15. de-
cembri pīkst. 10 Latgales ap-
gabaltiesas civīlnoda|as sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Staņislava Donata
dēla Beča nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Biūzmu 11 s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 10330.fol.
un sastāv no viensētas Ne 4 —
19,508 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1389,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas,raugoties no tā, ku-
ra summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un kam pēc lik. vajadzīgs,
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas, Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 5. jūnijā.
L. Ne 234,34 6374x

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Vānes pag. valde izsludina par
ned. nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi CV Ne 007267, ko Vānes pag.
valde 1928. g. 24. februārī ar
Ne 668 izdevusi Tijai Dilbergs.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Moiseja
Vainštoka piedziņu apmierinā-
šanai, 1934. g. 15. decembrī
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Micheja Kolina d. Lavre-
nova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Temošišku s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
4394 fol. un sastāv no viens.
Ne 3 — 2,91 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 871,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un ja pēc lik vajadzīgs,
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nek. mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grām. ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, ka pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas, Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 5. jūnijā.
L. Ne 264/34 ' 637 lx

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.
Latgales apgabalt. Maitas iec.

tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
un Rēzeknes nodaļu piedziņu
apmierināšanai, 1934. g. 15. de-
cembrī pīkst. 10, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ignata Ludviga d.
Babra nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. ar nosaukumu ,,Šaurīši",
ievesta zemes grām. reģ. 13250fol.
un sastāv no zemes gab. 26,366 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2859,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielākapārdošan.
dienā (Civīlproc. nolik. 2193. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un kam pēc lik. vajadzīgs,
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas, Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

1934. g. 5. jūnijā.
L. Ne 263 34 6372x

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai, 1934. g. 15! decembrī
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jēzupa Pētera d. Brica
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pag.
Anspaku s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 21038 fol.
un sastāv no viens. Ne 9 —
19,546 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2400,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1233. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un kam pēc likuma
vajadz., jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. L. Ne 3221/34. g. 6367

1934. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 15. decembrī pīkst. 10,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Domenika
Jēkaba d. Bogdana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag. ar nosauk.
,,Egļu sala", ievesta zemes grām.
reģ. 15800. fol. un sastāv no
zemes gab. Ne 26F — 15,69 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 3825,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2150,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un kam pēc
likuma vajadzīga, jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Na 1046/34. g. 6368

1934. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabalitesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P„ Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Vispārējās apdrošināšanas
sabiedr. nelaimes gadījumos, Dau-
gavpils pils. valdes un Moiseja
Vainštoka piedziņu apmierinā-
šanai, 1934. g. * 15. decembrī
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastābā Meiera Icika d. Segala
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. ar
nosaukumu ,.Krustceļi", ievesta

zemes grām. reģ. 5840. fol. un
sastāv no zemes gab. Na 86F —
1,57 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1705,
bet solīšana sāksies no šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pār-
došanas diena (Civīlnroc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un kam pēc likuma
vajadzīgs, < jāuzrāda Tieslietu
ministrijas*' atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Na 668/34.

1934. g. 5. jūnijā. 6369
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag.,Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1934. g. 15. decembrī
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Agafona Konstantīna d.
un Parmena Agafona d. Folo-
mejevu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Novinu s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 19859.fol.
un sastāv no viens. Na 19 —
24,823 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1200,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un kam pēc
likuma vajadzīgs, jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas — Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne 1468/34. g.

1934. g. 5. jūnijā. 6366
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1934. g. 15. decembrī pīkst. 10,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jozifa Pē-
tera d. Lukjanska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Andrupenes pag. zemes gab.
bez nosauk. (atdalītais no Pušas
muižas ar Piebaznīcas sādžu,
4828. fol.), ievesta zemes grām.
reģ. 8472.fol. un sastāv no zemes
gab. 18,709 ha platībā, atskaitot
pārdotos 1182 kv. m;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 4363,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdoša-
nas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un kam tas vajadzīgs, jā-
uzrāda tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 997/34

1934. g. 5. jūnijā. 6364
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iecirkņa tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1934..g. 15* . decembrī
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Dāvida Icika d. Segala
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. ar
nosauk. „Davana", ievesta zemes
grām. reģ. 10671.fol. un sastāv no
zemes gab. Ne 84F — 2,20 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un kam pēc
likuma vajadzīgs, jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. Ne 1637/34. g.

1934. g. 5. jūnijā. 6365
Tiesu izpild.P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
un Rēzeknes nodaļu, maksāt-
nesp. Katigrādes krāj-aizd. sab.,
kuras zvērin. aizg. priv. adv.
Jānis Rupais, Latgales lauksaim-
nieku centr. kooperāt. un Dā-
vida Rubina piedziņu apmierin.
1934. g. 15. decembrī pīkst. 10
rītā Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Dāvida Maksima d. Balalaja
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Kostjuku s. zemes robežās, ie-
vesta zemes grām. reģ. 16705.fol.
un sastāv no viens. Na 13 —
18,320 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls503,
bet solīšana sāksies no šās, vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1290,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un tiem, kam tas pēc
likuma vajadzīgs, jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. Ne826/34. g. 6362

1934. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis

kanceleja: Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zelnes nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1934. g. 15. decembrī
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
?civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Andreja Alekseja (Aloiza)
dēla Jakubinoka nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Maltas pag. ar nosauk. pēc plāna
,,Kaziņu mājas", ievesta zemes
grām.'reģ. 16343. fol. un sastāv
no zemes gab. 26,998 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls4000,
?bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un kam pēc likuma
vajadzīgs, jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības , kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. Ne850/34. g. 6363

1934. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.



Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g.
31. maijā ir reģistrēti ..Stirnienes
ugunsdzēsēju biedrības" statūti.

Rīgā, 1934. g. 7. jūnijā.
Preses un biedrību nod. vadīt.

P. Dardzāns.
6426 Darbvedis A. Veiss.

Liepājas-Aizputes apr. pol. 3.iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu ,,Māuzer" sist. revolveri
Ne 385887, piederošu Jānim
Grundmanim, dzīv. Sieksātes pag.

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu aizsarga dienesta personas
apliecību Ne 1387, kas 1927. g.
13. nov. izdotajurim Staņislava d.
Lācim. 6384o

18. Daugavpils aizsargu pulka
komandieris izsludina par nede-
rīgu aizsarga dienesta personas
apliecību Ne 563, kas 1933. g.
3. janv. izdota Antonam Jēkaba d.
Galvanam. 6385o

Daugavpils prefektūra izslud.
par ned. nozaudēto iekšzemes
pasi KN Ne 014556, izdotu
1931. g. 24. februārī no Salienas
pagasta vaidēs Francim Rižijam.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
16. jūnijā, pikst. 11 dienā, Rīga,
Valmieras ielā 6, pārdos otra
vairāksolīšanā Kārļa Ķuzes kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls
19.159,— un sastāvošu _ no 4
smagiem un viena viegla auto-
mobiļa, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 6456z

Rīgā, 1934. g. 9. jūnijā.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 15. jūn. pīkst. 10,
Vilandes ielā 2 dz. 5 pārdos
atklātā vairāksolīšanā Evas
Gurevičs ēdamistabas ozola koka,
bufeti, novērtētu par Ls 202,11,
Rīgas pils. valdes finanču nod.
prasības apmierināšanai. 6424b

Rīgas prēf. 6. iec. pneksnieKs

paziņo, ka 1934. g. 19. jūnijā
pulksten 10 Rīgā, Lāčplēša
ielā 117 dz. 20 piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Viliama Fetlera 1 zeltījamo mašī-
nu, un 1 grāmatsietuves diegu
šujmašīnu, kas novērt, par
Ls 1060,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 6421b

Vitrupes pagasta padome
1934. g. 26. jūnijā pulksten 13
Vitrupes pagasta namā izdos
mazāksolīšanā
jaunas koka izrīkojumu zāles
piebūvi un pagasta nama

paplašināšanas darbus.
Zāle piebūvējama pie pagasta
nama stāvbūvē un uzņēmējam
jāizdara visi mūrnieku, namdaru,
podnieku un skārdnieku darbi.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
katram Ls 300,— drošības naudas
kas darba saņēmējam jāpapildina
līdz 10% no nosolītās summas.
Naudas vietā pieņems kā no-
drošinājumu vērtspapīrus, obli-
gācijas, vekseļus vai galvojumus
pēc padomes ieskata.

Padome patur sev tiesību
darbus izdot vienam no solī-
tājiem, pēc sava ieskata, kuru
atzīst par drošāku darba iz-
pildīšanā, vai arī neizdot nemaz.

Ar projektu un maksas ap-
rēķinu var iepazīties Vitrupes
pagasta valdē.

Tuvākā dzelzceļu piestātne
Pāle — 24 kilometri un auto-
busu piestātne — Limbaži —
22 kilometri.

Vitrupē, 1934. g. 5. jūnijā.
6407b Pagasta valde.

Mazstraupes pagasta padome
savā š. g. 27. jūnija sēdē pieņems
Mazstraupes pagasta I pak. pamat-
skolai

trešo skolotāju
sievieti.

Skolotājas, kuras vēlētos šinī
amatā tikt ievēlētas, var iesniegt
pagasta valdei lūgumus ar vaja-
dzīgiem dokumentiem, dzīves ap-
rakstu un apliecību par veselību
ne vēlāki kā 3 dienas pirms
padomes sēdes. 6411

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 118992/120149
izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 2. aug.
ar Francis Priekuls vārdu. 6431

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. izd. no Rīgas pils.
valdes darba nodaļas 1932. g.
ar Meiers Sorkins vārdu. 6432

Latvijas universitāte izsludina
Kārļa Ozola studenta karti
Ne 11893 par pazaudētu un
nederīgu. 6422b

. Latvijas universitāte izsludina
Arvida Riekstiņa studenta karti
Ne 11896 par pazaudētu un
nederīgu. 6423b

Kigas pretekturas arēja nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
auto mēģ. Ne 0-136 no 1934. g.
6. jūn. ar Antonelo Feldmana v.

Pūres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CV Ne 014530,
ko šī pag. valde 1928. g. 25. jan-
vārī ar Ne 328 izdevusi Katrīnai
Riekstiņš. 4830z

Ternejas pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ne 25, ser. ZK N
024475, ko šī pag. valde 1927. g.
13. oktobrī izdevusi Ādamam
L'epiņš. 483 Iz

Zemgales lauksaimnieku
ekonomiskā sabiedrība

sasauc

pilnu biedru sapulci
1934. g. 15. jūnijā pulksten 12,
Jelgavā, Zemgajes prosp. Ne 2,
ar šādu dienas kārtību:

1) Valdes ziņojumi,
2) budžets tekošam gadam un
3) dažādi jautājumi.
Saskaņā ar statūtu 29. un 30. §§

sapulce skaitīsies pilntiesīga pie
katra sanākušā biedru skaita.

6442v Valde.

Dobeles-Bērzes pajusavieniba
ar mainīgu kapitālu

sasauc
pifnu sapulci

1934. g. 23. jūnijā pulksten 10
Dobelē Dobeles pilsētas valdes
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Vekseļu un. paju lietas.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 6436o

Valdes priekšsēdei. J. L i s k o p s.
Atbildīgais vad. K- M ū r n i e k s.

Liepājas ogļu un tirdzniecības
akc. sab. Liepājā,

ārkārtēja pilna sapulce
1934. g. 30. jūnijā pulksten 17
sabiedrības kantorī , Liepājā Lielā
ielā Ne 15.

Dienas kārtība:
1) Sabiedrības akcionāru 1934. g.

28. aprīļa .pilnas sapulces
lēmumu apstiprināšana.

2) Dažādi jautājumi.
6420o Valde.

Rīgas Jēšus ev.-Iut.baznīcas
latviešu draudzes valde

izsludina par spēkā neesošiem
un iznīcināmiem šādus viņas
bijušos zīmogus un uzspiedņus, kā
neatbilstošus draudzes pareizam
nosaukumam:

1) apaļo zīmogu: ,,Latvijas
ev.-lut. baznīcas Jēsus latv. drau-
dzes baznīc. valde, Rīgā 1638";

2) stūra uzspiedni: „le. M.
Latv.-Evaņģ. Luteriskās Baznīcas
Jēsus latviešu draudzes Baznīcas
Valde — Rīgā".;

3) stūra uzspiedni: „Ie. M.
Jēsus Ev.-lut. Baznīcas Valde.
Rīgā";

4) stūra uzspiedni: „Ie. M.
Latv. Evņģ.-Luteriskās Baznīcas.
Jēsus latviešu un vācu draudžu
Baznīcas Valde — Rīgā";

5) apaļo zīmogu: ,,Latvijas
Ev.-lut. baznīcas Jēsus draudzes
baznīcas valde Rīgā—Sūtījums";

6) paraksta uzspiedni:,,Latvijas
Ev.-Lut. baznīcas Jēsus latviešu
draudzes baznīcas priekšnieks";

7) paraksta uzspiedni: ,,Baznī-
cas priekšnieks", un

8) izejošo rakstu uzspiedni:
„Ne Lasvijas Ev.-Lut. Jē-
sus Baznīcas valde".
6435o Draudzes valde.

Rīgas Jūrmalas pilsētas
autobusu braucienu saraksts
sākot no 1934. g. 9. jūnija līdz
1. septembrim.

Darbdienās:
Starp Mellužiem un Buļļiem

sākot ar pulksten 9 līdz 23,45 —
ik pēc katrām 15 min.

Sestdienās un svētdienās:
Starp Mellužiem un Buļļiem

no pulksten 9—16 ik pēc katrām
15 min. un no 16 līdz 24 ik pēc
katrām 12 min.

Sākot ar š. g. 20. jūniju bez
tam vēl starp Asariem un Buļļiem
ik pēc katrām 30 min.

Braukšanas maksa: 20, 30 un
40 sant.

Lāčplēša ord. kavalieriem un
bērniem no 5—10 gadiem pus-
cenas. 6434o

Uzņēmējs A. Krūmi n š.

——- *

fknšūcH
«ftidināļfifmik i

Maksātnespējīgā parādnieka
Ābrama Lēdera konkursa valde
uzaicina minētā parādnieka kre-
ditorus uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 16. jūnijā pulk-
sten 3 pēc pusd. Elizabetes ielā
Ne 33 dz. 4 ar šādu

dienas kārtība:
1) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja vēlēšanas, mirušā zvēr.
adv. Tumbila vietā.;

2) dažādi jautājumi.
Konkursa valdes loceklis

6429o zvēr, adv. (paraksts).

Ternejas pag. valde izsludina
par ned.: 1) Latvijas iekšzemes
pasi Ne 625, ser. ZN Ne 004776, ko
šī pag. valde 1928. g. 27. aprīlī
izdevusi Bertai-Alvīnei Endziņš.
2) karaklausības apliec. Ne 11239,
ko Valmieras kara apr. priekšn.
1924. g. 31. augustā izdevis
Ernestam Kārļa d. Meisteram.

Valmieras apr. karā cietušo
pensiju komisija izsludina par ne-
derīgu nozaudēto apliecību Ne 8,
ko šī komisija 1922. g. -10. febr.
izdevusi cietušā karavīra Jāņa
ŠJranta tēvam Hermanim Šira'n-
tam. 6383o

niai

Valmieras apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ieroču atļauju uz
revolveri Ne 1581, izdotu no
Valmieras apr. priekšnieka 1933.
gada 7. oktobrī Jānim Dūrējam.

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudētās zirgu pases, kuru nu-
muri, izdošanas datumi, kā arī
izdevējas iestādes nav zināmas,
pilsonimAlfredam-Robertam Sau-
lītim, kas dzīvo Bērzpils pag.,
Pustošku mājās, piederošiem 2
zirgiem, kuru pazīmes šādas:
1) zirgs, tumši sarkanas spalvas,
tievu, ruzganu asti, cirptām ruz-
ganām krēpēm, lauku pieri, 137
cm augsts, apm. 12 g. vecs, vāju.
miesas būvi; 2) zirgs, gaiši sar-
kanas spalvas, kuplu ruzganu
asti, ruzganas krēpes uz labo
pusi, labai pakaļkājai nags bijis
pārplīsis un saaudzis, apm. 16 g.
vecs, 138 cm augsts, vāju miesas
būvi. 5167z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks, Viļēnos, izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. NK Ne 004725,
izdotu no Rēzeknes apr. priekšn.
2. iec. palīga 1928. g. 19. aprīlī
ar Ne 727 un tirdzniecības-rūp-
niecības zīmi Ne 450, IV kat., iz-
dotu no Latvijas bankas Rēzek-
nes nodaļas 1934. g. 12. janvārī
Sīmanim Fainšteinam. 5161 z

Sīpeles pag. valde izsludina
par ned. Latv. iekšz. pasi LJ
016317, ko izdevusi šī pag.
valde 1927. g. 5. septembrī ar
Ne 17 un karaklausības apliec.
Ne 12535, ko Jelgavas-Bauskas
kara apr. priekšnieks 1926. g.
17. aprīlī izdevis Kāriim-Teodo-
ram Langenfeldam. 4922z

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
izdotu no Galgauskas pagasta
valdes 1927. g. 17. decembrī ser.
MT 018111 Jānim Susam. 5165z

Jaunlatgales apr. policijas 2. Iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem zemāk minētos nozau-
dētos dokumentus: 1) Latvijas
iekšzemes pasi ser. KZ 012372,
izdotu no Bērzpils pagasta valdes
āl928. g. 31. augustā Aifredam-
Robertam Saulītim un 2) zirga
pasi Ne 4259/359, izdotu no Bērz-
pils pagasta valdes 1926. gada
25. februārī Jānim Jēzupa d.
Kozuram. 5l66z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. MT 023010, izdotu no Tirzas
pag. valdes 1927. g. 5. oktobrī
Annai Tīlītis. 5164z

Jēkabpils apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ne 934, ser. KV
Ne 000945, kas izdota 1927. g.
24. oktobrī no Jēkabpils apr.
priekšnieka palīga 2. iecirknī
Francim Jankovskim. 5162z

Dzelzceļu virsvalde
iznomā

bufeti ar tiesību tirgoties ar olu un uietējo vīnu
Viesītes stacijā laikā no 1934. g. I. jūlija līdz 1935.g. 31. decembr. un

7 augļu kiosku
Carnikavas stacijā 1934. un 1935. g. vasaras sezonās. Kopā ar
Viesītes stacijas bufeti izīrē bufetes nomnieka atpūtai vai dzīvoklim
3 istabas.

Bufetes telpas apkurinās dzelzceļi uz sava rēķina. Augļu kiosks
jāuzceļ nomniekam uz sava rēķina. Drošības nauda sacensībai
bufetei Ls 100,—, kioskam Ls 50,—. Dzelzceļu virsvalde patur sev
tiesību iznomāt bufeti arī personai, kas piesolījusi zemāku nomas
maksu, ja minētai personai pēc Dzelzceļu virsvaldes ieskatiem
dodama priekšrokcība kā lietpratējai bufešu vadīšanā. Piesolījumi,
apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu, iesūtāmi Finanču direkcijai,
Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3, istaba 114. vēlākais līdz 1934. g. 18. jūnijam
pulksten 11, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz bufetes
resp. augļu kiosku sacensību", bet iesniegto piesolījumu caurskatī-
šana notiks dienā pulksten 11.15, istabā 109.

Noteikumi un tuvākas zinas Finanču direkcijā, 114. istabā.
L 1180 ' 6445v

Šoseju un zemes ceļu d-īa I. rajona inženieris
1934. g. 29. jūnijā pulksten 10, Madlienas pagasta valdē,

noturēs jauktas izsoles

1800kub. mtr. laukakmeņu piegādei
Skrīveru-Madlienas šosejas būves vajadzībām.

no km 13,900 līdz km 15,900, maksājot par piegādi iekšēj. ceļu aiz-
ņēmuma obligācijas.

Izsole tiks noturēta pirms par visu vairumu, pēc tam pa mazām
vienībām 45 mkatrā.

Nodrošinājums uz izsoli visam daudzumam Ls 600,—, mazām
vienībām Ls 15,—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ne 35, dz. 3 un Madlienas, Krapes, Ķeipenes, Plāteres pagasta
valdēs. L 1195. 6443v

Dzelzceļu 8. ceīu iec. kantori. Jelgavas stāt. ēkā,
1934. g. 21. jūnijā pulksten 10.30,
ixdo& jauflfā izsalē

1) Koka ūdenstorņa atjaunošanu Meitenes stacijā.
Drošības nauda Ls 60,—.

2) Preču noliktavas uzbūvi Glūdas stacijā.
Drošības nauda Ls 45,—.

3) Kases telpu izbūvi lielā ātruma pr. nolikt. Jelgavā I.
Drošības nauda Ls 45,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 1190. 6444v

Bauskas pilsētas valde
izdos š. g. 19. jūnijā pulksten 11

rakstveida Izsolē šādus darbus:
1) Bauskas pilsētas pamatskolas iekšējos izbūves darbus.

Drošība Ls 900,—.
2) Bauskas pilsētas pamatskolas centrālās apkures ierīces, ūdens

vada un kanalizācijas darbus. Drošība Ls 1000,—.
Piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodevu slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu: ,,Pamatskolas izbūves darbi", iesniedzami Bauskas
pilsētas valdei Bauskā. Pils ielā 24 līdz izsoles sākumam. Darba
apraksti, plāni un tuvākas ziņas ieskatam: 1) Bauskas pilsētas
valdē darba dienās un stundās un 2) Rīgā, Lazaretes ielā 2 4 pie
arch. N. Aļeksejeva.

Bauskā, 1934. g. 6. jūnijā. Ne 102.
6382b 2* Pilsētas valde.

Zeikopluss departamenta labības birojs
š. g. 28. jūnijā pulksten 12

izdos rakstveida izsolē
maizes labibas transportu Rīgā.

Izsole notiks Labības biroja telpās, Kalpaka bulv. 6, dz. 2.
Izsolē var piedalīties uzņēmēji ar automobiļu vai zirgu transportu.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognod., iesniedzami Labības
birojam, līdz izsoles dienas pulksten 12, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu: ,,28 . jūnija transporta izsolei".

Piedalīšanās izsolē nodrošināma ar Ls 300,—.
Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Labības birojā. 6428b

Zeīnteoļfītttss AcpaKta.mcn.ts
Kalpaka bulv. 6, dz. 4 ist. 2 š. g. 19. jūnijā pulksten 12

izdos otrueizejā janā&tā izsotē
Valsts Dagdas 2-gad. lauksaimniecības skolas

ēkas jaunbūves pabeigšanas darbus.
Nodrošinājums Ls 1000,—.
Rakstiskie piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar vajadzīgo zīmognodevu, līdz ar nodrošinājumu, izsoles dalīb-
niekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami departamenta būvniecības
nodaļā istabā Ne 2. . 6316b

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 20. jūnijā pulksten 10 savās telpās Radio ielā izdos jauktā izsolē

Daugavpils pasta un telegrāfa Kantora ēkas būvdarbus.
Nodrošinājums Ls 4500.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa un

DaueavDils pastmeistars. 2 L 1142 6225o

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 20. jūnijā pulksten 11 savās telpās Radio ielā izdos jauktā izsolē

Ugāles, Vestienas, Indras un Līksnas
pasta un telegrāfa kantora ēkas

būvdarbus.
Nodrošinājums: būvdarbiem Ugālē Ls 600, Vestienā Ls 400,

Indrā Ls 150 un Līksnā Ls 150.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodaļa un

attiecīgie pastmeistari. 2 L 1145 6226o

Apdrošināšanas un transporta akc. sab.

,.Latvijas Lloids"
dib. 1920. g. Valde: Rīgā, Smilšu ielā 34.

Hilance 1933. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Akciju realizācija . 193 504,99 Akciju kapitāls . . 1000 000,—
K.ase 49 265,92 Rezerves kapitāls. 154 598,8r>
Ārzemju valūta . 856,49 Prēmiju rezerve. . 440 160,33
Tekoši rēk. Latvijas Zaudējumu rezerve 143 800,—

valūtā . .... 172511,58 Dzīvības apdrošin.
Tekoši rēk. ārzemju komisijas rezerve 5 334,18

valūtā ' 217 864,54 Apdrošin nodoklis. 6 246,09
Vērtspapīri . . . 18 710,— Zīmognodoklis . . 6 219,14
Nekustams un kust. Dividendes neiz-

īpašums .... 344779,42 maksātas . . . 253,20
Aģenti 455 934,26 Apdrošinātiem ne-
Dēbitori 250 885,12 izmaksātas divi-
Apdrošin. biedrības 48 272,16 dendes .... 41712
Aizdev. pret dzīvīb. Izdoti vekseļi . . 5 000,—

apdrošin. polisēm 17 835,96 Dažādi kreditori . 12 510,49
Nesamaksātas dzī- Rokas naudas . . 681,39

vības apdrošina- Peļņas rēķins . . 45 719,09-
šanas prēmijas . 107 229,55

Vekseļu depozīts . 5 000,—

Ls 1 882 649,99 Ls 1 882 649,9»

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Izdevumi. ' Ls Ieņēmumi. Ls

Ugunsapdrošin. . . 1 291 917,45 Peļņas ' pārnesums
Transporta apdroši- no iepriekš, gada 8 847,40

nāšana .... 76605,89 Uguns apdrošin. . 1467414,8»
Nelaimes gadījumu Transporta apdroš. 107 774,58

apdrošināšana . 953,16 Nelaimes gadījumu
Stiklu apdrošin. . 17 160,29 apdrošināšana . 1 763,76
Ielaušanās zādzību Stiklu apdrošin. . 20 446,82

apdrošināšana . 43 985,12 Ielaušanās zādzību
Auto-kasko apdroš. 53 862,66 apdrošināšana . 48 207,4&
Dzīvības apdrošin. 185 426,93 Auto-kasko apdro-
Dažādi izdevumi . 431406,64 šināšana .... 70541, 02
Kursa starpības. . 11308,74 Dzīvības apdrošin. 196 008,07
Peļņas rēķins: Dažādi ieņēmumi . 237 341,95'

rezerves kapitāl. 4 571,91
dividendēm 4%. 32 259,80
papildu atalgoj.
ierēdņiem . ._ , 8 887,38

līs 2 158 345,97 Ls 2 158 345,97
6072b Valde.

Būvju un tirdzniecības akc. sab. „Terra Nova", Rīgā
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasivs. Ls
Immobilijas .... 355000, — Akciju kapitāls. . . 106500,—
Obligācijas 300 000,— Rezerves kapitāls . . 67,14
Kase 15,25 Hipotēkāriskie aiznē-
Vekseļi 190,— mumi ...... 300 000 —
Peļņas un zaudējumu Kreditori 371 527,76

konts: Ls
1932. g. . 5 790,16
1933. g. . 10 598,35 j 6 388> 5 j
Debitori . . . . . . 106 501,14

Ls 778 094,90 Ls 778 094,90

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls Kredits. Ls

Nodokļi ...... 8511,02 īres nauda 28052,—
Apkurināšana ... 3011,72 Zaudējums 10598,35
Procenti 21 484,17
Immobiļa
izdevumi Ls 4 761,46
Vispārīgi
izdevumi ,, 881,98 554344

Ls 38 650,35 Ls 38 650,35
6307x Valle~~


	Valdības Vēstnesis no. 126 09.06.1934��$桭瑸쎘㥏��ꠁ
	Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par augstākiem militāriem kursiem.�㼅⍝Ķᘋ攂唼㙸鰱䮍蜺孁₋嘋ⴢ⥑ؐ栄ᬦ娼༢舘ɹﴠ泓ǍĹ﹝£
	Article
	Article
	Article
	Likums J^X«Ji4aUts^'avTiiestal«--un pašvaldību darbinieku atlaišanu izņēmuma stāvokļa laikā.������������������������������
	Rīkojums JV2 252�屵〱〱7
	Valdības rīkojumi un pavēles�爖⠗Ԁఀ✀ആꀁ䔇ࡥ꼛��
	Valdības iestāžu paziņojumi.��爖⠗Ԁఀ✀ആꀁ䔇ࡥ꼛�
	Meklējamo personu saraksts N° 675.��ऀ霁
	Māksla.�猀㙣〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


